

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
01/08/2007 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	150097		
43.45 COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	2411	3,90	169,46
01/08/2007 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	150097		
52.75 PEITO RESFRIADO	2411	3,50	184,63
01/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	750164		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2412	1,03	20,60
01/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	750165		
60.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2413	1,20	72,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3048		
2.00 SIKA CHAPISCO PLUS BP 18KG	2414	155,00	310,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3048		
15.00 LIXA AGUA N.220 NORTON-T223	2414	0,60	9,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3048		
15.00 LIXA AGUA N.240 NORTON-T227	2414	0,60	9,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3047		
2.00 LATEX ANGRA PROFISSIONAL GRLO	2416	75,00	150,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3047		
1.00 MASSA ACRILICA POLYCRIL UNIVERSO	2416	20,00	20,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3047		
2.00 ROLO DE LA 23CM ANTI RESPINGO	2416	10,00	20,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3047		
2.00 CABO GARFO P/ROLO TIGRE/ATLAS	2416	5,00	10,00
01/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3047		
2.00 PINCEL 571 x 2" tigre	2416	7,50	15,00
01/08/2007 BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	82		
60.00 GUIA DE CIMENTO	2417	10,00	600,00
01/08/2007 BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	82		
300.00 BLOCO DE CIMENTO	2417	0,80	240,00
02/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	751397		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2418	1,03	20,60
02/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	750610		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2419	1,03	20,60
02/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	5		
50.00 CIMENTO ITAU	2420	12,50	625,00
02/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	5		
25.00 CAL ITAU	2420	4,98	124,50
02/08/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00 UREADIN 10% LO€AO 150ML	2421	26,56	26,56
02/08/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00 FORMULA	2421	59,51	59,51
02/08/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00 FORMULA	2421	9,50	9,50
02/08/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00 FORMULA	2421	100,00	100,00
02/08/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00 FORMULA	2421	9,00	9,00
02/08/2007 GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		

1.00	LABIRIN 16MG 30CPDS	2421	20,10	20,10
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	52,00	52,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	MIOFLEX A 12 CP	2421	11,13	11,13
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	DETATRINTAINJ.5MG/MG	2421	9,33	9,33

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 2  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L  
 -----

02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	42,00	42,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	56,00	56,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	CEBRALAT 100MG 30CPD	2421	47,66	47,66
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	TRAMAL RET.100M 10CP	2421	62,77	62,77
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
2.00	TYLEX 30MG 12CPDS	2421	16,55	33,10
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	195,00	195,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	10,00	10,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	13,00	13,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	53,00	53,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	36,00	36,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	95,00	95,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	9,00	9,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	30,00	30,00
02/08/2007	GRACIANO & PESQUERO LTDA-ME	905		
1.00	FORMULA	2421	52,00	52,00
02/08/2007	VALDEMIR JOSE DE ARRUDA - EPP	1314		
1.00	CANEAÇÃO ESPECIAL 2,5L	2422	10,75	10,75
02/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1679		
1.00	COOLER PI	2423	28,00	28,00
02/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1680		
1.00	FITA PREMIER LX300	2424	5,00	5,00
02/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1680		
5.00	DISQUETE NIPPONIC C/10	2425	9,00	45,00
02/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1681		
1.00	CARTUCHO REMAN.8727	2426	43,00	43,00
02/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1682		
1.00	CARTUCHO REM.8728	2427	60,00	60,00

02/08/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	44826		
40.00	PAPEL OFICIO	2428	3,25	130,00
02/08/2007	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	203		
2836.15	PAO FRANCES	2429	0,43	1.216,70
02/08/2007	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	203		
1215.70	PAO DOCE (COCO)	2429	0,47	570,16
02/08/2007	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	204		
755.50	PAO FRANCES	2430	0,43	324,10
02/08/2007	LUIS ANTONIO PIRONI-PIRANGI-ME.	204		
178.25	PAO DOCE (COCO)	2430	0,47	83,59
02/08/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6432		
4.00	UVA FRUTTINI 25KG	2431	59,00	236,00
02/08/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6432		
2.00	LIMAO FRUTTINI 25KG	2431	59,00	118,00

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 3  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
02/08/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6431		
2.00	TANGERINA FRUTTINI 25KG	2432	59,00	118,00
02/08/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6431		
1.00	TAMARINDO FRUTTINI 25KG	2432	59,00	59,00
02/08/2007	FLAVOR TEC-AROMAS FRUTAS LTDA	6431		
1.00	MORANGO FRUTTINI 25KG	2432	59,00	59,00
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	CITTA 20MG CPR 1x28 (C1)	2433	37,81	37,81
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	LEXOTAN 6MG CPR 1x30 (C1)	2433	23,22	23,22
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
2.00	VENLIFT OD 75MG CPS 1x14 (CI)	2433	32,69	65,38
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	ALDACTONE 25MG CPR 1x30	2433	12,38	12,38
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
3.00	ARADOIS 50MG CPR 1x30	2433	24,92	74,76
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30	2433	49,96	49,96
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30	2433	30,29	30,29
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	AZOPT COL 5ML	2433	29,59	29,59
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	NOODIPINA 30MG CPR 1x36	2433	22,68	22,68
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	NORIPURUM IV 5x5ML	2433	30,77	30,77
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	PRANDIN 1MG CPR 1x30	2433	42,02	42,02
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	PURAN T4 50MCG CPR 1x30	2433	6,88	6,88
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
3.00	SELOZOK 100MG CPR 1x30	2433	22,45	67,35
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		

1.00	VASOGARD 50MG CPR 1x30	2433	17,37	17,37
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	ATENOLOL 25MG CPR 1x30 MDL	2433	3,54	3,54
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
2.00	ATENOLOL 50MG CPR 1x30 MDL	2433	5,88	11,76
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	TARI BRIMONIDINA COL 5ML ALCON	2433	13,95	13,95
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	DIOSMIN 500MG CPR 1x60	2433	75,14	75,14
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	LABIRIN 16MG CPR 1x30	2433	15,11	15,11
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
2.00	PIASCLEDINE 300MG CPS 1x15	2433	88,70	177,40
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	REFRESH FLAC 1x30	2433	23,15	23,15
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	SOMALGIN 325MG CPR 1x32	2433	11,10	11,10
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	VECASTEN CPR REV 1x20	2433	27,91	27,91
02/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	911299		
1.00	VECASTEN CPR REV 1x20	2433	27,91	27,91

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 4  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
02/08/2007 DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	35342		
144.00 NYLON PRETO 4-0 C/AG.3.0	2434	1,07	154,36
02/08/2007 DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	35342		
30.00 ALMOTOLIA BRANCA 250ML	2434	0,82	24,48
02/08/2007 DIMEBRAS COM.HOSPITALAR LTDA.	35342		
30.00 ALMOTOLIA MARRON 250ML	2434	0,82	24,48
02/08/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1505		
1.00 BOTA BORRACHA	2436	23,00	23,00
02/08/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1505		
1.00 RASTELO	2437	9,00	9,00
02/08/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1505		
1.00 CABO	2437	5,00	5,00
03/08/2007 JAF DE ARRUDA -ME	1504		
10.00 PARAFUSO COMPLETO	2438	1,38	13,80
03/08/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	343		
1.00 SENSOR VELOCIDADE BESTA GS 2.7/3.0	2439	85,00	85,00
03/08/2007 MAC- COM. DE PLASTICOS LTDA	11160		
7.00 CAPA P/COLCHAO C/NAPA	2440	35,00	245,00
03/08/2007 ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1684		
1.00 CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	2441	56,00	56,00
03/08/2007 PONTUAL GRAF.E EDITORA LTDA.EPP	4200		
1000.00 ENVELOPE OFICIO	2442	0,06	58,00
03/08/2007 COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996		
47.00 ARROZ 05KG.	2443	5,78	271,66
03/08/2007 COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996		
47.00 FEIJAO 02KG.	2443	4,10	192,70

03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	A€UCAR 02KG.	2443	1,44	67,68		
03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	SAL 01KG.	2443	0,44	20,68		
03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	BATATA	2443	1,15	54,05		
03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	MACARRAO	2443	1,85	86,95		
03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	OLEO	2443	1,90	89,30		
03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	OVOS	2443	1,87	87,89		
03/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1996				
47.00	EXTRATO TOMATE	2443	0,77	36,19		
03/08/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	180919				
30.00	CLENIL 250MCG SPRAY FR 15ML 200 DOSES	2444	26,00	780,00		
03/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	751576				
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2445	1,03	20,60		
03/08/2007	CELSO MARTONETO	2463				
300.00	ABRA€ADEIRA PLAST. 200x3.5	2446	0,10	30,00		
03/08/2007	CELSO MARTONETO	2463				
200.00	ROLDANA 36x36	2446	0,15	30,00		
03/08/2007	CELSO MARTONETO	2463				
16.00	CAIXA P/EMB.4x2 PLASTICA	2446	0,40	6,40		
03/08/2007	CELSO MARTONETO	2463				
2.00	CAIXA P/EMB.4x4 PLASTICA	2446	0,80	1,60		
03/08/2007	CELSO MARTONETO	2463				
8.00	FITA ISOLANTE 3M 33+	2446	8,00	64,00		

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 5  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
10.00	BORRACHA MERCUR 40	2447	0,20 2,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
2.00	GRAMPEADOR MERCUR	2447	9,50 19,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
10.00	PASTA TRANSP.FINA C/ELASTICO	2447	1,00 10,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
3.00	CLIPS	2447	4,50 13,50
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
5.00	MARCA TEXTO	2447	0,80 4,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
1.00	CARBONO FILME PRETO	2447	36,00 36,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
10.00	PASTA TRANSP.4CM	2447	1,70 17,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
12.00	CANETA BIC	2447	20,50 246,00
03/08/2007	VERA LUCIA FERRO TAQUARITINGA ME 7025		
2.00	PASTA CATALOGO C/50 PLASTICO	2447	4,50 9,00
06/08/2007	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME 1119		

1.00	MOLA 3 <sup>1</sup> VW 100x14	2448	115,00	115,00
06/08/2007	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1119		
1.00	PARAFUSO CENTRO 12x7	2448	4,00	4,00
06/08/2007	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA-ME	1119		
1.00	PINO CENTRO V.W. LONGO	2448	16,50	16,50
06/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1445		
1.00	MARGARINA 15KG	2449	34,80	34,80
06/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1445		
1.00	MARGARINA 15KG	2450	34,80	34,80
06/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3051		
7.00	LAVATORIO CONV.BC.48x42 ICASA	2451	40,00	280,00
06/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3051		
7.00	BACIA CONV.PARATI BCA LOGASA	2451	50,00	350,00
06/08/2007	CAFE UBEDA LTDA	30546		
10.00	CAFE TORRADO MOIDO	2452	8,60	86,00
06/08/2007	CAFE UBEDA LTDA	30547		
5.00	CAFE TORRADO MOIDO	2453	8,60	43,00
06/08/2007	CAFE UBEDA LTDA	30548		
5.00	CAFE TORRADO MOIDO	2454	8,60	43,00
06/08/2007	CAFE UBEDA LTDA	30545		
15.00	CAFE TORRADO MOIDO	2455	8,60	129,00
06/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3485		
2.00	BATATA 50KG	2456	57,00	114,00
06/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3485		
2.00	CEBOLA 20KG	2456	20,00	40,00
06/08/2007	COMERI- COM. DE AUTOMOVEIS LTDA	128087		
1.00	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2457	13,00	13,00
06/08/2007	COMERI- COM. DE AUTOMOVEIS LTDA	128087		
1.00	SENSOR PARA I	2457	570,00	570,00
06/08/2007	AILTON ANTUNES FERREIRA - ME.	2503		
6.00	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO	2458	34,00	204,00
06/08/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5057		
1.00	QUEBRA SOL F1000/F-4000 L/E PRETO	2459	23,00	23,00
06/08/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
12.00	PORCA 5/16 GROSSA	2460	0,10	1,20

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 6  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
06/08/2007 SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
12.00 ARRUELA LISA 5/16	2460	0,06	0,72
06/08/2007 SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
2.00 LAMPADA COM SOQUETE 12V	2460	4,48	8,96
06/08/2007 SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
1.00 PORCA 6MM	2460	0,04	0,04
06/08/2007 SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
2.00 ARRUELA LISA 1/4	2460	0,06	0,12
06/08/2007 SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
2.00 GRAMPO FOR.LATERAL F-1000/4000	2460	0,78	1,56
06/08/2007 SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056		
0.19 FITA DUPLA FACE ROLO	2460	4,95	0,94

06/08/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5056			
10.00	PARAFUSO SEXT.ROSCA GROSSA 5/16x1,5	2461	0,30	3,00	
06/08/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5057			
1.00	SUORTE VIDRO MB 709	2468	18,00	18,00	
06/08/2007	SCAP CENTER CENTRAL ESC.LTDA	5057			
0.40	BORRACHA CRUA	2468	6,00	2,40	
07/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	752030			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2462	1,03	20,60	
07/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	150849			
40.70	PEITO RESFRIADO	2463	3,50	142,45	
07/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	150849			
42.00	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	2463	3,90	163,80	
07/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	150848			
28.40	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	2464	3,90	110,76	
07/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	150848			
10.50	PEITO RESFRIADO	2464	3,50	36,75	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
3.00	SILIVER 100MG CPR 1x12	2469	18,37	55,11	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	ARTRODAR 50MG CPS 1x30	2469	55,98	55,98	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
2.00	VICOG CPR REVS 1x30	2469	11,20	22,40	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	CLOZAL 2MG CPR 1x20 (B1)	2469	13,18	13,18	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	EQUILID 200MG CPS 1x20 (C1)	2469	10,94	10,94	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)	2469	12,54	12,54	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	PAMELOR 25MG CPS 1x30 (C1)	2469	15,01	15,01	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
4.00	VENLAXIN 75MG CPS 1x14 (C1)	2469	26,94	107,76	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
3.00	ADALAT RET 20MG 1x30	2469	15,84	47,52	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	ALDACTONE 50MG CPR 1x30	2469	19,06	19,06	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	NDROCUR 50MG CPR 1x20	2469	68,52	68,52	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	ARADOIS 50MG CPR 1x30	2469	24,92	24,92	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872			
1.00	ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30	2469	49,96	49,96	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 7  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA			
QUANTIDADE ESPECIFICACAO		PEDIDO P.UNIT.	T O T A L	
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		
3.00	ICTUS 12,5MG CPR 1x30	2469	17,73	53,19
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		
1.00	LANITOP CPR 1x30	2469	3,29	3,29
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		

1.00	PARIET 20MG CPR 1x28	2469	105,27	105,27
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		
2.00	CLORID VERAPAMIL 80ML 1x30	2469	7,84	15,68
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		
1.00	DIOSMIN 500MG CPR 1x60	2469	73,54	73,54
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		
1.00	ISKETAM CPR 1x20	2469	12,17	12,17
07/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	915872		
1.00	KIADON 80MG CPR 1x30	2469	20,30	20,30
08/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	752412		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2465	1,03	20,60
08/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	752413		
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2466	1,20	72,00
08/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	6		
20.00	CIMENTO ITAU	2467	12,50	250,00
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	308		
5.00	COCA COLA 02LTS.	2470	2,79	13,95
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	308		
3.00	FANTA 02LTS.	2470	2,15	6,45
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	308		
3.00	COCA COLA 02LTS. ZERO	2470	2,89	8,67
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	308		
2.00	AGUA VITALEV 510ML	2470	0,74	1,48
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	308		
1.00	SACO PLASTICO ROYAL PACK	2470	2,95	2,95
08/08/2007	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5605		
80.00	OXIGENIO	2471	8,00	640,00
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
8.00	A€UCAR CRISTALSUCAR 05KG	2472	3,49	27,92
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
3.00	CHA MATE LEAO 200GR	2472	1,69	5,07
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
10.00	PILHA PALITO RAYOVAC	2472	1,75	17,50
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
30.00	PILHA PEQUENA RAYOVAC	2472	0,32	9,60
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
12.00	GUARDANAPO PAPEL SNOB	2472	1,39	16,68
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
20.00	LAMINA BARBEAR GILETE	2472	0,39	7,80
08/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	307		
1.00	FUNIL PLASTICO P/GARRAFAO	2472	1,80	1,80
08/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1997		
6.00	BOM AR GLEID JASMIM-LAVANDA	2473	5,69	34,14
08/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1997		
2.00	SABAO BARRA YPE	2473	2,69	5,38
08/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1997		
20.00	PILHA GRANDE RAYOVAC	2473	1,25	25,00
08/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1997		
4.00	FOSFORO GUARANI	2473	1,39	5,56

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 8  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L



08/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	1997			
2.00	COADOR DE CAFE MOKA	2473	1,50	3,00	
08/08/2007	BENEDITO ANT.LERRI - ME	84			
2320.00	BLOCOS CIMENTO 15CM	2474	0,80	1.856,00	
08/08/2007	BENEDITO ANT.LERRI - ME	84			
1690.00	CANALETAS CIMENTO 15CM	2474	0,80	1.352,00	
08/08/2007	BENEDITO ANT.LERRI - ME	84			
900.00	BLOCOS CIMENTO 10CM	2474	0,70	630,00	
08/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3052			
8.00	BOLSA LIGA€AO VASO SANITARIO	2475	2,00	16,00	
08/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3052			
7.00	TORN.LAVATORIO 1/2 1194 C50	2475	28,00	196,00	
08/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3052			
1.00	TORN.BICAMOVEL C-50	2475	30,00	30,00	
08/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3052			
7.00	VALVULA LAVAT.S/LDR.S/UN N.8	2475	2,00	14,00	
08/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3052			
7.00	TUBO AJUSTAVEL METAL CLASSI	2475	19,00	133,00	
08/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3052			
7.00	TB DESCERGA PONTA AZUL P/VAL/VDE TIGRE	2475	4,00	28,00	
08/08/2007	MAXIMIANO DE SOUZA COM.PE€AS-ME	703			
1.00	RETENTOR BOMBA VACUO	2476	25,00	25,00	
08/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1858			
1.00	TELEFONE SIEMENS	2477	39,00	39,00	
08/08/2007	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA.-EPP	9113			
1.00	OFTAMOSCÀPIO	2478	490,00	490,00	
08/08/2007	NACIONAL-COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	153439			
1000.00	SERINGA DESC.20ML S/AG.LUER LOK 101231	2481	0,26	260,00	
08/08/2007	NACIONAL-COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	153439			
6.00	TUBO COLETA SANGUE VERM.10ML C/100	2481	27,00	162,00	
08/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	40908			
30.00	ALGODAO HIDROFILO 500GR	2520	3,75	112,50	
08/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	40908			
100.00	ATADURA DE CREPE 13 FIOSx3 MTSx10 CMS	2520	2,25	225,00	
08/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	40908			
1000.00	COMPR.GAZE ESTERIL 09 FIOS 7,5x7,5 C/10	2520	0,28	280,00	
08/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	40908			
100.00	COMPRESSA DE GAZE 11FIOS 7,5x7,5 C/500	2520	6,40	640,00	
08/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	40908			
60.00	ATADURA CREPE 13 FIOSx3 MTSx08CMS	2520	1,95	117,00	
08/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	40908			
100.00	COMPRESSA DE GAZE 11FIOS 7,5x7,5 C/500	2520	6,40	640,00	
09/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	753117			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2479	1,03	20,60	
09/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3053			
24.00	TUBO ESC.PRIM.BV 100MM-4" TIGRE	2480	5,50	132,00	
09/08/2007	J.CARREIRA & CIA LTDA	6822			
1.00	TORNEIRA CLASSI BICAMOVEL	2482	26,00	26,00	
09/08/2007	BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO	29356			
2.00	FILTRO AR EXTERNO - 4	2483	92,28	184,56	
09/08/2007	BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO	29356			
2.00	FILTRO AR INTERNO - 4	2483	69,60	139,20	
09/08/2007	NOROESTE COM.LUBRIFICANTES LTDA	14642			
20.00	POLE HD 68 IPIRANGA	2491	72,71	1.454,20	

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
09/08/2007	NOROESTE COM.LUBRIFICANTES LTDA	14642			
20.00	ULTRAMO T PLUS 1/20 IPIRANGA	2492	95,55	1.911,00	
09/08/2007	FARIA-DISTR.PROD.LIMPEZA LTDA	219511			
5.00	NIPPOWAX CERA INCOLOR 05LT.	2493	30,00	150,00	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
3.00	ROVAMICINA 1.500.000UI CPR 1x16	2494	26,63	79,89	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	PROCIMAX 40MG CPR 1x14 (C1)	2494	31,52	31,52	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	RIVOTRIL GTS.20ML (B1)	2494	8,11	8,11	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	ARTRODAR 50MG CPS 1x30	2494	55,98	55,98	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	FLUIMUCIL 200MG ADL ENV.16x5G	2494	16,36	16,36	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	TYLEX 30MG CPS 1x12 (A2)	2494	12,72	12,72	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	SOTACOR 160MG CPR 1x20	2494	31,07	31,07	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	RESTASIS 0,05% FLAC 32x0,4ML	2494	98,80	98,80	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
2.00	PARIET 10MG CPR 1x14	2494	29,33	58,66	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	PANTOCAL 20MG CPR 1x28	2494	25,41	25,41	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	LUMIGAN COL.3ML	2494	54,76	54,76	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
2.00	CONDOPLEX 1,5MG PO SAC.1x15	2494	52,06	104,12	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30	2494	49,96	49,96	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	ABLOK PLUS 100MG CPR 1x30	2494	20,36	20,36	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	BUP 150MG CPR 1x30 (C1)	2494	34,07	34,07	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	DEPAKENE 250MG CPS 1x25 (C1)	2494	8,34	8,34	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	DOGMATIL GTS.PED.30ML (C1)	2494	6,25	6,25	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	PONDERA 20MG CPR 1x30 (C1)	2494	46,92	46,92	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
3.00	TRAMADON 100MG CPR 1x10 (A2)	2494	26,33	78,99	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
1.00	PROCIMAX 40MG CPR 1x28 (C1)	2494	63,05	63,05	
09/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	917847			
3.00	TOFRANIL 25MG CPS 1x20 (C1)	2494	4,96	14,88	
09/08/2007	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	17276			

15.98	PEDRISCO A	2499	15,38	245,85	
09/08/2007	CARLOS ALBERTO BAVATI	19590			
1.00	PB.DEGRADE GOL GERA€AO III		2500	230,00	230,00
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
10.00	TIRA DE POLIESTER R.DENT		2544	1,00	10,00
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
8.00	LUBRIFICANTE P/INSTRUM.ALTA/BX		2544	19,20	153,60

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 10  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
10.00	RESINA TPH B1	2544	12,05	120,50	
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
15.00	BROCA DIAM.P/ALTA VOL.1013	2544	0,93	13,95	
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
7.00	BROCA DIAM.P/ALTA VOT.1092	2544	0,93	6,51	
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
10.00	BROCA P/ CONTRA ANG.BX.L4	2544	1,55	15,50	
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
10.00	BROCA DOURADA	2544	0,93	9,30	
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
36.00	TERMOMETRO OVAL	2544	2,88	103,68	
09/08/2007	EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP	29550			
6.00	MANTA TERMICA ALUMINIO	2544	8,03	48,18	
10/08/2007	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LT-ME	366			
1.00	PLACA DE METALAO E CHAPA LISA 6x3MTS.	2484	700,00	700,00	
10/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	753846			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2485	1,03	20,60	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	14			
1.00	BOBINA DE FAX C/12UNIDADES	2486	63,00	63,00	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	16			
80.00	ENVELOPE	2487	0,25	20,00	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	11			
2.00	TESOURA	2488	3,80	7,60	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	11			
18.00	JOGOS EXTECAS P/BISCUI	2488	7,90	142,20	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	11			
18.00	ALICATE DIVERSOS	2488	6,00	108,00	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	11			
20.00	TINTAS ACRILEX	2488	1,40	28,00	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	11			
1.00	COLA P/BISCUI	2488	12,50	12,50	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	15			
1.00	PLACA ISOPOR	2489	4,40	4,40	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	15			
1.00	ALFINETE	2489	1,20	1,20	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	18			
4.00	CANETA CORRETIVA	2490	5,70	22,80	
10/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	18			
4.00	MARCA TEXTO	2490	0,90	3,60	

10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
6.00 PINCEL ATOMICO		2490	1,65	9,90
10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
20.00 CARTOLINA BRANCA		2490	0,35	7,00
10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
1.00 GRAMPO GRAMPEADOR		2490	3,00	3,00
10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
1.00 CLIPS	2490	1,30	1,30	
10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
2.00 DUREX GRANDE		2490	1,30	2,60
10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
2.00 DUREX PEQUENO		2490	1,00	2,00
10/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	18			
3.00 FITA CREPE	2490	2,16	6,48	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 11  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L
10/08/2007 PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	951			
1.00 INQUIBRAS SOLOPAN 200LT.	2495	160,00	160,00	
10/08/2007 PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	951			
1.00 INQUIBRAS ATIVADO 200LT.	2495	160,00	160,00	
10/08/2007 PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	951			
2.00 IPIRANGA ULTRAMO 40 200LT.	2496	860,00	1.720,00	
10/08/2007 THEREZA SANCHES BONI & CIA LTDA-ME	3686			
4.00 PURIF.AGUA 10 KG (GENCO/TRIPLA A€AO	2497	98,00	392,00	
11/08/2007 CARLOS ALBERTO BAVATI	19590			
1.00 PB.DEGRADE BESTA GS	2501	358,00	358,00	
13/08/2007 JOSE ANTONIO ARDENGUE E OUTROS	84			
50.00 VASOURA CAIPIRA S/CABO	2498	4,00	200,00	
13/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	754291			
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2502	1,03	20,60	
13/08/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	891			
500.00 PASTA PROCESSO	2503	0,47	235,00	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
4.00 INSETICIDA AEROSOL	2504	7,08	28,32	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
30.00 HIPOCLORITO SODIO 1% 05LTS.	2504	4,75	142,50	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
4.00 SACO LIXO 60LTS.PTO.	2504	8,45	33,80	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
70.00 PAPEL TOALHA BCO.	2504	3,99	279,30	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
4.00 ODORIZADOR DE AR	2504	7,40	29,60	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
10.00 COPO DESC.180ML	2504	38,00	380,00	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
4.00 SABONETE LIQ.05LTS.	2504	12,00	48,00	
13/08/2007 SINVAL DE ALMEIDA PROD.LIMPEZA-ME	356			
5.00 SACO DE LIXO 20LTS.PTO.	2504	4,30	21,50	
13/08/2007 EVA MARIA DE OLIVEIRA CATANDUVA-ME	2785			

1.00	ALAVANCA CAMBIO D-10 COMPLETA	2505	80,00	80,00
13/08/2007	FERREIRA & REGANASSI LTDA-ME	75		
1.00	GELADEIRA BRITOS COLUNA PVC	2506	340,00	340,00
13/08/2007	FERREIRA & REGANASSI LTDA-ME	75		
1.00	DVD BRITANIA 3000	2506	178,00	178,00
13/08/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	44951		
100.00	ENVELOPE OURO 50x30	2507	2,30	230,00
13/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3487		
2.00	CEBOLA 20KG.	2508	20,00	40,00
13/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3487		
3.00	BATATA 50KG.	2508	57,00	171,00
13/08/2007	FABIO BERCI LUIZ - ME	383		
1.00	PINCEL 1"	2509	3,00	3,00
13/08/2007	FABIO BERCI LUIZ - ME	383		
1.00	ZARCAO LUKSCOLOR	2509	17,00	17,00
13/08/2007	FABIO BERCI LUIZ - ME	384		
1.00	MADERIT 10MM	2510	26,00	26,00
13/08/2007	FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
2.00	ADAPTADOR SOLDAVEL 3/4	2511	0,60	1,20
13/08/2007	FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
2.00	TUBO SOLDAVEL 3/4	2511	10,15	20,30

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 12  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
3.00 COTOVELO ESGOTO 2"	2511	1,50	4,50
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
6.00 TUBO ESGOTO 2"	2511	4,00	24,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
5.00 COTOVELO SOLDAVEL 3/4	2511	0,60	3,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
1.00 LUVA 3/4x1/2 AZUL	2511	3,90	3,90
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
1.00 COLA TIGRE 75GR	2511	3,50	3,50
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
1.00 DUREPOX	2511	2,90	2,90
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
1.00 ADAPTADOR ROSCAVEL 3/4	2511	1,20	1,20
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
1.00 COLA TIGRE 15GR	2511	2,50	2,50
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	385		
1.00 VEDA ROSCA 10MT.	2511	2,50	2,50
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	386		
3.00 JUNTA PRUMA	2512	5,00	15,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	386		
10.00 CIMENTO ITAU	2512	13,00	130,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	386		
1000.00 TIJOLO MAQUINADO	2512	0,16	160,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	387		
10.00 CIMENTO ITAU	2513	13,00	130,00

13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	387			
5.00 FERRO 5/16 CA 50	2514	17,50	87,50	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	387			
10.00 CIMENTO ITAU	2515	13,00	130,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	387			
10.00 CAL ITAU	2515	6,00	60,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	387			
1.00 MADERIT 6MM	2515	19,50	19,50	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	388			
1.00 HIDRONORTH BASE AGUA	2516	150,00	150,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	388			
2.00 TORNEIRA LAVATORIO	2517	29,00	58,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	388			
1.00 TORNEIRA BICA MOVEL	2518	39,00	39,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	388			
1.00 MOLA PARA PORTA	2518	120,00	120,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389			
1.00 TORNEIRA LAVATORIO P.P.D.	2519	465,00	465,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389			
8.00 PORTA COMPLETA P/DIVISORIA	2519	112,00	896,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389			
36.00 CALHA TUBO SISTEM HO	2519	25,00	900,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389			
3.00 P.P.D.0,40x0,80 A€O INOX	2519	120,00	360,00	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389			
6.00 TORNEIRA ESFERA 3/4	2519	8,90	53,40	
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389			
3.00 ROLO LA 15CM	2519	2,90	8,70	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 13  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
38.00 REJUNTE 02KG.	2519	2,90	110,20
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
6.00 PORTA TOALHA PAPEL	2519	13,80	82,80
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
1.00 PIA GRANITO C/GABINETE A€O	2519	395,00	395,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
8.00 PAPELEIRA METALICA	2519	10,50	84,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
8.00 LIGA€AO SAIDA VS 100	2519	5,30	42,40
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
4.00 ESPELHO CRISTALIZADO 0,40x0,60	2519	80,00	320,00
13/08/2007 FABIO BERCI LUIZ - ME	389		
2.00 ESPELHO CRISTALIZADO 0,60x1,00	2519	150,00	300,00
13/08/2007 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA	113637		
2.00 FORTEO 250MG C/1 CAN.APLIC.28 DOSES+KIT	2521	1.692,36	3.384,72
13/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	19		
3.00 PASTA CATALOGO	2522	4,80	14,40
13/08/2007 SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124		

2.00	LIVRO PONTO	2523	6,00	12,00	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
1.00	CX.CARBONO PRETO FILM.	2523	46,80	46,80	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
5.00	REGUA 30CM	2523	0,25	1,25	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
3.00	CX.CANETA RETROPROJETOR	2523	17,20	51,60	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
3.00	ESTRATOR GRAMPO	2523	0,50	1,50	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
3.00	ALMOFADA PILOT N°3 AZUL	2523	2,20	6,60	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
10.00	TUBO COLA 40GRS.	2523	0,39	3,90	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
5.00	ESTILETE	2523	0,40	2,00	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
3.00	TUBO TINTA P/CARIMBO AZ	2523	1,50	4,50	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
10.00	PASTA C/ABA ELAST.PLASTICA 2CM	2523	1,80	18,00	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
3.00	CX.GRAMPO 26/6 C/5000	2523	1,95	5,85	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
5.00	ROLO DUREX 12x30	2523	0,50	2,50	
13/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7124			
10.00	PASTA C/ABA ELAST.PLASTICA	2523	1,50	15,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	370			
1.00	EXTEN€O	2524	50,00	50,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	370			
100.00	SULFITE BCO.	2524	2,50	250,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	370			
100.00	SULFITE COLORIDO	2524	3,00	300,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	PAPEL CANSON	2525	0,15	15,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	EXTEN€O	2525	0,45	45,00	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 14  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	PAPEL DUPLA FACE	2525	0,45	45,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
50.00	CANETINHA HIDROCOR GROSSA	2525	3,99	199,50	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	CARTOLINA	2525	0,30	30,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	PAPEL CAMUR€A	2525	0,45	45,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
50.00	CANETINHA HIDROCOR FINA	2525	2,00	100,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	PAPEL LAMINADO	2525	0,45	45,00	

13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	SULFITE COLORIDO	2525	3,00	300,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
100.00	PAPEL ESPELHO	2525	0,15	15,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
50.00	GUACHE	2525	1,50	75,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
200.00	CADERNO DESENHO C/MARGEM	2525	1,50	300,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
200.00	BROCHURA 60FLS.	2525	1,00	200,00	
13/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	371			
50.00	GIS DE CERA	2525	1,50	75,00	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	SINGULAR 4MG CPR MAST 1x30	2527	99,38	99,38	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	TICLID 250MG DRG 1x20	2527	28,46	28,46	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	ATMOS 5MG+20MG CPS GEL 1x30	2527	47,78	47,78	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	UNOPROST 4MG CPR 1x30	2527	47,57	47,57	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	OS-CAL D 500MG CPR 1x75	2527	49,72	49,72	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	OSTENAN 70MG CPR REV 1x4	2527	61,22	61,22	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28	2527	21,65	21,65	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	ARTRODAR 50MG CPS 1x30	2527	55,98	55,98	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	CEBRALAT 50MG CPR 1x30	2527	17,89	17,89	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	ARADOIS H 50/12,5MG CPR 1x30	2527	30,29	30,29	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20	2527	15,94	15,94	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
2.00	CEBION 1G CPR 1x10	2527	6,32	12,64	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	PAMELOR 75MG CPS 1x30 (C1)	2527	29,54	29,54	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	FRONTAL 0,5MG CPR 1x30 (B1)	2527	16,63	16,63	
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675			
1.00	BUPIVACAUM 150MG CPR 1x30 (C1)	2527	34,07	34,07	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 15  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675	
3.00	ROVAMICINA 1500000UI CPR 1x16	2527	26,63 79,89
13/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	919675	
2.00	SOMALIUM 6MG CPR 1x20 (B1)	2527	8,71 17,42
13/08/2007	FURP-FUNDAÇÃO REMÉDIO POPULAR	395588	



40.00	ACIDO ACETILSALIC.100MG COMP.C/500	2627	7,75	310,00
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
6.00	AMINOFILINA 100MG COMR.C/500	2627	11,85	71,10
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
20.00	DIAZEPAM 10MG COMP.C/500	2627	9,90	198,00
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
10.00	HALOPERIDOL 5MG COMP.C/500	2627	15,15	151,50
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
10.00	CLORPROMAZINA 25MG COMP.C/500	2627	17,55	175,50
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
4.00	HIOSCINA 10MG COMPR.REVESTIDO C/500	2627	35,20	140,80
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
10.00	BENZILPEN.BENZ.1.200.000UI.PO SUSP.INJ.	2627	56,77	567,70
13/08/2007	FURP-FUNDACAO REMEDIO POPULAR	395588		
10.00	BENZILP.PROC.300.000+POT.100.000UI PO	2627	45,96	459,60
14/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	754731		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2528	1,03	20,60
14/08/2007	E.ARANTES & CIA LTDA.	569935		
1.00	LEITE NAN "I" 450 GR.C/24	2529	309,00	309,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3055		
1.00	FITA VEDAROSCA 18MMx25M TIGRE	2530	2,50	2,50
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3055		
2.00	ADAPT.SOLD.CT BOL/ROSC 50MMx1.1/2	2530	3,50	7,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3055		
30.00	ARGAMASSA VOTOMASSA AC-I 20KG	2530	6,50	195,00
14/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7100		
1.00	CART.78A	2531	39,00	39,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3056		
10.00	LUVA DE CORRER ESG.SEC.40MM 11/2 TIGRE	2532	2,00	20,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3056		
800.00	TIJOLO PO DE MICO	2532	0,14	112,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3056		
50.00	LIXA AGUA N.280 NORTON-T223	2532	0,60	30,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3056		
1.00	SIFAO 1.1/2x1.1/2" 30CM PIA	2532	35,00	35,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3056		
7.00	TUBO DESPEJO P/VALV./PIA/LAV.1x3/4	2532	7,00	49,00
14/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3056		
8.00	FLEXIVEL 40CM CLASSI	2532	5,00	40,00
14/08/2007	AGROTECNICA PIRANGI LTDA	7304		
1.00	GLIFOSATO GLIZ (20LTS.)	2533	208,00	208,00
14/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1694		
1.00	CARTUCHO REMAN.649 COLOR.	2534	52,00	52,00
15/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	755116		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2536	1,03	20,60
15/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	755118		
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2537	1,20	72,00
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002		
3.00	SABAO BARRA YPE	2538	2,60	7,80

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 16  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
10.00	MACARRAO BASILAR	2538	1,39	13,90	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
24.00	SUCO GOLY	2538	0,50	12,00	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
5.00	PAPEL HIGIENICO RIB	2538	0,80	4,00	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
1.00	EXTRATO TOMATE 860GR.	2538	3,29	3,29	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
4.00	FEIJAO	2538	2,30	9,20	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
4.00	ARROZ CONSUL 95KG.	2538	5,79	23,16	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
10.00	SABONETE	2538	0,39	3,90	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
2.00	A€UCAR 05KG.	2538	3,50	7,00	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
5.00	ROSQUINHA COCO PANCO	2538	2,75	13,75	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
5.00	CHA MATE	2538	1,80	9,00	
15/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2002			
10.00	CREME DENTAL	2538	0,89	8,90	
15/08/2007	LILIANA CANDELARIA PUPIM-ME-	14			
8.00	LEN€OL SOLTEIRO C/ELASTICO	2539	12,00	96,00	
15/08/2007	JOSE EDUARDO DA FONSECA - ME	19			
1.00	VT.OSC.COLUNA PRETO 127V.	2540	150,00	150,00	
15/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	920975			
1.00	CLEXANE 40MG INJ 10x0,04ML	2541	299,00	299,00	
15/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2842			
210.87	MORTADELA 1	2542	3,82	805,52	
15/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2842			
144.95	APRESUNTADO 1	2542	4,45	645,03	
15/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2841			
67.00	MUSSARELA 1	2543	7,82	523,94	
15/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2841			
139.70	APRESUNTADO 1	2543	4,45	621,67	
15/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2841			
34.10	SALSICHA HOT DOG 1	2543	2,19	74,68	
15/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2841			
150.00	MORTADELA 1	2543	3,82	573,00	
15/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3058			
18.00	GUARNI€AO DE MADEIRA P/PORTAS	2545	24,00	432,00	
15/08/2007	CIRURGICA MAFRA LTDA.	467929			
1.00	INSULINA LANTUS 100UI/ML F/A10ML(G)	2546	240,00	240,00	
15/08/2007	JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	354			
1.00	BOIA COMBUSTIVEL BESTA GS 2.7/3.O	2547	200,00	200,00	
15/08/2007	JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	354			
1.00	GANCHO FECHADURA TAMPA TRASEIRA	2548	10,00	10,00	
15/08/2007	FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	4882			
1.00	CAMARA DE AR K-18	2549	30,00	30,00	
15/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378			
3.00	ANAFRANIL 25MG DRG 1x20 (C1)	2550	14,10	42,30	
15/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378			
3.00	DEPAKENE 250MG CPS 1x25 (C1)	2550	8,34	25,02	

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 DONAREN 100MG CPR 1x20 (C1)	2550	14,55	14,55
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
3.00 PONDERA 40MG CPR REVS.1x20 (C1)	2550	63,92	191,76
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
2.00 RISPERIDON 1MG CPR 1x20 (C1)	2550	20,67	41,34
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 TRILEPTAL 300MG CPR 1x60 (C1)	2550	59,65	59,65
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 ABLOK PLUS 100MG CPR 1x30	2550	20,36	20,36
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 ANGIPIESS CD 50/12 5MG CPR 1x28	2550	17,18	17,18
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 ARADOIS 100MG CPR 1x30	2550	36,78	36,78
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 COMBIGAN SOL ESTERIL 5ML	2550	42,12	42,12
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 PLAVIX 75MG CPR 1x28	2550	186,72	186,72
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 PLAVIX 75MG CPR 1x28	2550	186,72	186,72
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 TORLOS 50MG CPR 1x28	2550	20,40	20,40
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
2.00 PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20 GMD	2550	15,94	31,88
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 CARNABOL SUSP. 120ML	2550	5,08	5,08
15/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	922378		
1.00 SOMALGIN 100MG CPR 1x32	2550	8,13	8,13
16/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	755668		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2551	1,03	20,60
16/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	9		
1000.00 TIJOLO MAQUINADO	2552	0,14	140,00
16/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	8		
1000.00 TIJOLO MAQUINADO	2553	0,14	140,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		
1.00 RELE DE SETA	2554	40,00	40,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		
1.00 PALHETA LIMPADOR	2554	25,00	25,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		
2.00 VIGIA PAINEL	2554	4,00	8,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		
2.00 LAMPADA 69	2554	1,50	3,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		
1.00 CABO FUZIL	2554	4,00	4,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		
1.00 RELE DE BUZINA	2554	15,00	15,00
16/08/2007 DEVAIR DONIZETE MANTOVANI-ME	153		

1.00	LANTERNA P73	2554	20,00	20,00	
16/08/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	54728			
1.00	REPARO DA VALVLA DESCARGA RAPIDA	2555	22,00	22,00	
16/08/2007	LOJA SAO NICOLAU-COM.TEC.CONF.LTDA.	464			
7.00	JUTA	2556	3,80	26,60	
16/08/2007	LOJA SAO NICOLAU-COM.TEC.CONF.LTDA.	464			
6.00	PLASTICO	2556	6,00	36,00	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 18  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
16/08/2007	LOJA SAO NICOLAU-COM.TEC.CONF.LTDA.	464			
20.00	TECIDO TNT	2556	1,10	22,00	
16/08/2007	LOJA SAO NICOLAU-COM.TEC.CONF.LTDA.	463			
15.00	JUTA	2557	3,80	57,00	
16/08/2007	LOJA SAO NICOLAU-COM.TEC.CONF.LTDA.	463			
10.00	PLASTICO	2557	6,00	60,00	
16/08/2007	LOJA SAO NICOLAU-COM.TEC.CONF.LTDA.	463			
19.00	TECIDO TNT	2557	1,10	20,90	
16/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	893			
50.00	REQUISIAO DE HORA-EXTRA	2558	1,08	54,00	
16/08/2007	SOUZA LAZARINI CONFECÇOES LTDA-ME	741			
1.00	BOLSA	2559	20,00	20,00	
16/08/2007	SOUZA LAZARINI CONFECÇOES LTDA-ME	741			
20.00	CONJUNTO COMPLETO	2559	48,00	960,00	
16/08/2007	JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	358			
1.00	PINHAO VELOCIMETRO BESTA 2.7/GS	2583	65,00	65,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	ARRASTADOR	2561	140,00	140,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
4.00	BICO	2561	71,25	285,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	EIXO	2561	110,00	110,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	GAME	2561	290,00	290,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	JG.ARRUELA VEDAEO	2561	10,00	10,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
4.00	PASTILHA	2561	5,00	20,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	PISTAO DE AVANEO Bba.DISTR.	2561	80,00	80,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	REPARO	2561	50,00	50,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	RETENTOR BOMBA INJETORA	2561	15,00	15,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	VALVULA MAGNETICA	2561	70,00	70,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	VALVULA PRESSAO	2561	90,00	90,00	
17/08/2007	SADAO DIESEL P.E SERVICOS LTDA.	4301			
1.00	VELA	2561	50,00	50,00	

17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2083			
1.00 CAIXA INSPE€AO TERRA	2562	2,00	2,00	
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2083			
1.00 BENGALA SAIDA TERRA	2562	5,05	5,05	
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2083			
3.00 FIO ANT.10MM	2562	3,15	9,45	
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2083			
1.00 CONDUITE PVC 3/4	2562	4,50	4,50	
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2083			
64.00 CABO CCI 2PAR	2562	0,55	35,20	
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2083			
1.00 ARAME GALV.14	2562	8,50	8,50	
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2084			
4.00 ELETRODUTO FLEX.CORRUGADO 3/4	2563	0,90	3,60	□

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 19  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2084		
8.00 CABO FLEX 6.00MM	2563	1,88	15,04
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2084		
3.00 HASTE COBREADA	2563	13,00	39,00
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2084		
3.00 CANECTOR P/HASTE	2563	1,18	3,54
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2084		
1.00 MASSA P/CALAFETAR	2563	4,10	4,10
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2085		
1.00 TOMADA EXT.TELEF.C/SIST.AMERICANO	2564	1,60	1,60
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2085		
1.00 LAMP.FLUOR.40W	2564	3,80	3,80
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2086		
2.00 LAMP.FLUOR.40W	2565	3,80	7,60
17/08/2007 CELSO MARTONETO - ME	2086		
1.00 REATOR 2x40 A.F.P.	2565	22,00	22,00
17/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	10		
30.00 TRELI€A	2566	3,10	93,00
17/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	10		
200.00 TIJOLO MAQUINADO	2566	0,14	28,00
17/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	10		
1300.00 BLOCO 8F.	2566	0,27	351,00
17/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	10		
10.00 CIMENTO ITAU	2566	12,50	125,00
17/08/2007 UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	10		
10.00 CAL ITAU	2566	4,95	49,50
17/08/2007 CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
1.00 DG EMBOTIR 50x50	2567	210,25	210,25
17/08/2007 CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
1.00 CAIXA DE PASSAGEM 15x15	2567	12,00	12,00
17/08/2007 CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
1.00 CAIXA 4x4	2567	1,55	1,55
17/08/2007 CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		

1.00	CAIXA 4x2	2567	0,75	0,75
17/08/2007	CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
1.00	RACK 28U	2567	1.510,00	1.510,00
17/08/2007	CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
2.00	PATH PAINEL 24 PORTAS	2567	140,00	280,00
17/08/2007	CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
1.00	PATH PAINEL 24 PORTAS DADOS	2567	140,00	140,00
17/08/2007	CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
4.00	GUIA DE CABO	2567	19,50	78,00
17/08/2007	CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
600.00	CABO 02 PARES	2567	0,47	282,00
17/08/2007	CASE TECN.DA INFORMA€AO LTDA.ME	1010		
900.00	CABO DADOS CAT SE	2567	1,21	1.087,00
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312		
8.00	A€UCAR CRISTALSUCAR 05KG	2568	3,59	28,72
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312		
5.00	PANO LIMPEZA PERFEX	2568	2,75	13,75
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312		
7.00	CHA MATE LEAO	2568	1,59	11,13
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312		
1.00	SABAO YPE	2568	2,49	2,49

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 20  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA	FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.	UNIT.	T O T A L
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
30.00	PILHA GDE.RAYOVAC	2568	1,20	36,00	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
12.00	GUARDANAPO PAPEL SNOB	2568	1,39	16,68	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
2.00	BALDE PLASTICO 10LT.	2568	1,95	3,90	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
2.00	CESTA LIXO PLASTICO	2568	1,95	3,90	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
2.00	COADOR CAFE MOKA	2568	1,75	3,50	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
4.00	GUARDANAPO PANO	2568	1,69	6,76	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
30.00	LAMINA BARBEAR GILETE	2568	0,30	9,00	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
2.00	LUSTRA MOVEIS	2568	1,75	3,50	
17/08/2007	MINI MERC.ZANINI DE PIRANGI LTDA.ME	312			
1.00	FAROLETE RAYOVAC	2568	12,90	12,90	
17/08/2007	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
3.00	PAPEL HIG.INTIMO BCO.	2569	16,50	49,50	
17/08/2007	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
4.00	DETERGENTE NEUTRO 20LTS.	2569	29,00	116,00	
17/08/2007	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
1.00	SABAO EM PO BLENDOL 05KG.	2569	18,00	18,00	
17/08/2007	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
4.00	AGUA SANITARIA 20LTS.	2569	13,00	52,00	

17/08/2007 CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
2.00 LIMPA ALUMINIO 20LTS.	2569	30,00	60,00	
17/08/2007 CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
4.00 SACO LIXO 20 LTS.(PRETO) C/100	2569	4,50	18,00	
17/08/2007 CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	1664			
5.00 SACO LIXO 100LTS.(PRETO) P.4 C/100	2569	17,00	85,00	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 LIQUIDO LIMPEZA (G)	2570	3,19	3,19	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
3.50 OLEO MOTOR	2570	21,43	75,01	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 BUJAO	2570	3,33	3,33	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 FILTRO COMBUSTIVEL	2570	26,49	26,49	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 FILTRO	2570	11,51	11,51	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
4.00 VELA	2570	14,38	57,52	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 CORREIA SUBST.056109119A	2570	38,19	38,19	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
2.00 CONTRA PINO 4	2570	0,73	1,46	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 ELEMENTO DO F	2570	15,29	15,29	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 CORREIA TRAPE	2570	9,03	9,03	
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
1.00 VEDADOR	2570	9,99	9,99	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 21  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.	UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE	ESPECIFICACAO			
17/08/2007 FARIA VEICULOS LTDA	327858			
2.00 CAPA ROLAMENTO	2570	3,14	6,28	
17/08/2007 COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	645736			
12.00 LIMA 4,0(5/32) 5605.772.4006	2571	4,20	50,40	
17/08/2007 COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	645736			
10.00 FOLHA DE SERRA BI-METAL	2572	6,00	60,00	
17/08/2007 COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	645742			
6.00 LIMA 5.5(7/32) 5605.772.5506	2573	4,20	25,20	
17/08/2007 COOPERCITRUS-COOP.CAF.E CITR.S.P.	707468			
24.00 LIXA P/ENXADA KF NACIONAL	2574	5,55	133,20	
19/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	756707			
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2575	1,03	20,60	
20/08/2007 JULIO CESAR PITELLI-ME	96			
1.00 BERÇO BRINK S/COMODA - MARFIM	2560	119,00	119,00	
20/08/2007 JULIO CESAR PITELLI-ME	96			
2.00 BERÇO BATROL S/COMODA - BCO.	2560	119,00	238,00	
20/08/2007 COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007			
2.00 ARROZ 05KG.CONSUM	2576	5,79	11,58	
20/08/2007 COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007			

10.00	SABONETE	2576	0,39	3,90
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
10.00	CREME DENTAL	2576	0,89	8,90
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
4.00	ROSQUINHA COCO PANCO	2576	2,75	11,00
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
3.00	SABAO BARRA YPE	2576	2,60	7,80
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
10.00	MACARRAO BASILAR	2576	1,35	13,50
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
5.00	CHA MATE	2576	1,80	9,00
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
12.00	SUCO GOLY	2576	0,50	6,00
20/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2007		
4.00	PAPEL HIGIENICO RIB	2576	0,85	3,40
20/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1504		
40.00	FEIJAO CARIOCA T I PCT 02KG.	2577	1,30	52,00
20/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1503		
80.00	FEIJAO CARIOCA T I PCT 2KG	2578	1,30	104,00
20/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1505		
33.00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GRS	2579	2,50	82,50
20/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1506		
17.00	MACARRAO PENNE SEMOLA 500GRS	2580	2,50	42,50
20/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3489		
1.00	CEBOLA 20KG	2581	20,00	20,00
20/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3489		
4.00	BATATA 50KG.	2581	57,00	228,00
20/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	756349		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2582	1,03	20,60
20/08/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA. - ME	6638		
48.00	ESPARADRAPO IMPERM.10x4,5MTS.	2587	3,43	164,64
20/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1698		
10.00	CADEIRA FIXA CONCORRENCIA	2603	47,00	470,00
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728		
2.00	REVIA 50MG CPR 1x30 (C1)	2604	146,92	293,84

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 22  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
2.00	VICOG CPR REVS 1x30	2604	11,20	22,40	
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
1.00	EQUITAM 80MG CPR 1x30	2604	29,60	29,60	
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
3.00	ATENOLOL 25ML CPR 1x30 GMD	2604	4,84	14,52	
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
2.00	AVALOX 400MG CPR 1x7	2604	90,43	180,86	
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
3.00	FRONTAL 0,5MG CPR 1x30 (B1)	2604	16,63	49,89	
20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
1.00	CLORID SERTRALINA 50MG CPR 1x20 (C)	2604	21,92	21,92	



20/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	925728			
3.00	MONOCORDIL 20MG CPR 1x30	2604	6,71	20,13	
21/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	757065			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2584	1,03	20,60	
21/08/2007	AGROTECNICA PIRANGI LTDA	7305			
2.00	MARSHAL 200 SC (FR.01LT)	2585	28,00	56,00	
21/08/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 62				
2.00	CAMARA 900x20 GOODYEAR	2586	55,00	110,00	
21/08/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 62				
2.00	PNEU 900x20 T 615	2586	670,00	1.340,00	
21/08/2007	GONÇALVES-GONÇ.PEAS/PNEUS PIR.LT-ME 62				
2.00	PROTETOR ARO 20	2586	15,00	30,00	
21/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	11			
5.00	CIMENTO	2588	12,50	62,50	
21/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	11			
2.00	MASSA	2588	33,80	67,60	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	824			
2.00	CREOLINA PERSON 500ML	2589	12,50	25,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	824			
2.00	CADEADO PAPAIZ 30MM	2590	12,50	25,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	823			
1.00	BICO DE FERRO TORNEIRA	2591	2,00	2,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	823			
60.00	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"	2591	1,20	72,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	823			
1.00	CABO RASTELO MADEIRA	2591	4,00	4,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	823			
1.00	RASTELO DE FERRO TRAMONTINA	2591	9,80	9,80	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	823			
1.00	ABRADEIRA DE 1/2"	2591	0,90	0,90	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	820			
10.00	MASCARA DE PROTEÇÃO WP 3108	2596	3,00	30,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	820			
1.00	CORRENTE MOTO SERRA 08 30 FACAS	2596	62,30	62,30	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	820			
1.00	CORRENTE MOTO SERRA 038 30 FACAS	2596	56,00	56,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	820			
10.00	LUVA DE RASPA	2597	4,50	45,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	820			
1.00	PREGO 18x24	2598	5,60	5,60	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	820			
1.00	PREGO 17x21	2598	5,60	5,60	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 23  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
21/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	820		
2.00 PREGO 15x15	2598	6,90	13,80
21/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	821		
50.00 LONA PRETA 08MTS.LARGURA	2599	4,70	235,00
21/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	821		

1.00	BICO ULTRA JACTO	2600	36,70	36,70	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	821			
1.00	MANGUEIRA JARDIM 30MT.	2600	38,00	38,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	821			
1.00	ELETRODO 3.25	2601	7,50	7,50	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	PNEU DE CARRIOLA	2602	13,00	13,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	CAMARA DE AR DE CARRIOLA	2602	10,00	10,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	FITA DE SEGURANÇA 100MTS.	2602	5,00	5,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
4.00	METRO DE MEDIR (PEDREIRO)	2602	4,50	18,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
2.00	PREGO 22x48	2602	5,60	11,20	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
60.00	ARRUELA PVC 5/16 PROTEÇÃO	2602	0,10	6,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	BROCA DE AÇO RAPIDO 7,0M	2602	7,90	7,90	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	REGADOR PLASTICO 10LTS.	2602	9,80	9,80	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	BROCA DE AÇO RAPIDO 5,0M	2602	8,60	8,60	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	819			
1.00	FIRLON	2602	2,20	2,20	
21/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	152553			
6.00	PEITO RESFRIADO	2605	3,50	21,00	
21/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	152553			
33.60	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA]	2605	3,90	131,04	
21/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	152554			
11.40	PEITO RESFRIADO	2606	3,50	39,90	
21/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	152554			
72.70	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	2606	3,90	283,53	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
8.00	DESINFETANTE 2LT	2607	1,80	14,40	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
10.00	SACO LIXO 30LT	2607	1,49	14,90	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
4.00	SABAO BARRA YPE	2607	2,10	8,40	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
2.00	SABAO PO OMO 1K	2607	4,70	9,40	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
2.00	LIQUIDO DE ALUMINIO	2607	1,18	2,36	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
8.00	BUCHA DE CPZINHA	2607	0,60	4,80	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
1.00	ALCOOL	2607	26,40	26,40	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
10.00	VEJA MULTI USO	2607	2,19	21,90	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 24  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
2.00	PAPEL HIGENICO NICE	2607	26,40	52,80	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
6.00	BOM BRIL	2607	1,80	10,80	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
15.00	SACO LIXO 100LT	2607	1,49	22,35	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
20.00	QUIBOA	2607	1,45	29,00	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2008			
1.00	DETERGENTE YPE	2607	21,36	21,36	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2010			
10.00	BUCHA P/COZINHA	2608	0,60	6,00	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2010			
5.00	PANO DE CHAO	2608	2,10	10,50	
21/08/2007	FARIA VEICULOS LTDA	328160			
2.00	BUCHA	2609	6,00	12,00	
21/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	927533			
1.00	ATENOLOL 25MG CPR 1x30 EMS	2610	5,25	5,25	
21/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	927533			
1.00	PANTOCAL 40MG CPR 1x28	2610	44,81	44,81	
21/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	927533			
1.00	AKINETON RET 4MG DRG 1x30 (C1)	2610	10,69	10,69	
21/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	927533			
6.00	ROVAMICINA 1500000UI CPR 1x16	2610	26,63	159,78	
21/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	927533			
1.00	ALOIS 10MG CPR 1x30 (C1)	2610	39,38	39,38	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
20.00	ATENDIMENTO	2611	6,00	120,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
15.00	RECIBO DE TICKET REFEIÇÃO	2611	5,67	85,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
100.00	ENVELOPE AMARELO 20x28	2611	0,48	48,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
100.00	ENVELOPE AMARELO 24x34	2611	0,48	48,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
100.00	ENVELOPE BRANCO COMERCIAL	2611	0,30	30,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
200.00	RECEITUARIO	2611	2,98	595,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
20.00	NOTA DE CONSUMO	2611	2,40	48,00	
21/08/2007	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	894			
4.00	PAPEL OFICIO	2611	13,75	55,00	
21/08/2007	BREFERE COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	89			
63.00	GALAO AGUA MINERAL 20LT	2612	3,00	189,00	
21/08/2007	BREFERE COSTA DIST.AGUA OTIMA LT-ME	89			
8.00	GALAO AGUA MINERAL 20LT	2612	2,50	20,00	
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
2.00	REATOR ELETRONICO 2x20W BIVOLT	2613	12,73	25,46	
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
4.00	LAMPADA FLUOR.20W	2613	2,76	11,04	
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
8.00	SOQUETE P/FLUOR.PRESSAO	2613	0,71	5,68	
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
2.00	REATOR ELETRONICO 2x40W BIVOLT	2613	15,14	30,28	

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
1.00	REATOR MULTIV.150W VS/VQP 150/220 AE	2613	46,60	46,60	
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
2.00	LAMPADA VAPOR SODIO 150W	2613	19,06	38,12	
21/08/2007	ELETRICA BEL-MAT.ELETRICOS LTDA	55537			
7.00	LAMPADA FLUOR.40W	2613	3,26	22,82	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
2.00	DETERGENTE YPE	2614	21,36	42,72	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
3.00	PAPEL HIGIENICO NICE	2614	26,40	79,20	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
20.00	SACO LIXO 30LT.	2614	1,49	29,80	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
20.00	SACO LIXO 100LT.	2614	1,49	29,80	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
5.00	SABAO BARRA YPE	2614	2,15	10,75	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
10.00	PERFEX	2614	2,90	29,00	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
4.00	INSETICIDA	2614	4,99	19,96	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
1.00	VEJA MULTI USO	2614	52,56	52,56	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
10.00	VEJA VIDREX	2614	2,68	26,80	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
3.00	CERA P/MADEIRA	2614	4,79	14,37	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
3.00	QUIBOA	2614	17,40	52,20	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
3.00	ALCOOL	2614	26,40	79,20	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
5.00	SABAO PO OMO	2614	4,70	23,50	
21/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2009			
20.00	DESINFETANTE 02LT.	2614	1,80	36,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	818			
1.00	TORNEIRA METAL 3/4	2615	11,00	11,00	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	818			
2.00	CADEADO PAPAIZ 40MM	2615	18,90	37,80	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817			
3.00	PARAFUSO A€O 12x35 C/PORCA E ARRUELA	2616	1,50	4,50	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817			
30.00	PORCA 1/4	2616	0,15	4,50	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817			
16.00	ARRUELA LISA 3/8	2616	0,10	1,60	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817			
8.00	PARAFUSO 3/8x1 SEXT.C/PORCA	2616	0,60	4,80	
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817			

3.00	ARRUELA DE PRESSAO 12MM	2616	0,15	0,45
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817		
1.00	PARAFUSO 3/8x1.1/2 SEXT.C/PORCA	2616	0,80	0,80
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	817		
30.00	PARAFUSO SEXT.1/4x1	2616	0,40	12,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	816		
1.00	VASSOURA DE GRAMA PALHETA DE AÇO	2617	13,40	13,40

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 26  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	816	
1.00	CADEADO PAPIZ 50MM	2618	25,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	815	
1.00	CADEADO PAPAIZ 50MM	2619	24,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	815	
1.00	CADEADO PAPIZ 35MM	2620	15,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	814	
50.00	CABO DE AÇO ENCAPADO (PARA VARAL)	2621	0,40
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	813	
2.00	ROLO DE LINHA DE PEDREIRO 100MT	2622	3,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	813	
60.00	BORRACHA PVC 5/16 PROTEÇÃO PREGO	2622	0,10
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	813	
1.00	PREGO 22x42	2622	5,60
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	813	
1.00	DISCO DE CORTE PISO FUZIL	2622	25,60
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	813	
2.00	COLHER DE PEDREIRO PACETA 10"	2622	14,50
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	812	
6.00	VASSOURAO DE NYLON GARI	2623	11,50
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	812	
15.00	LUVA DE RASPA CANO CURTO	2623	4,20
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	811	
1.00	ARAME RECOZIDO	2624	6,80
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	811	
11.00	LONA PRETA 8MT LARG.	2624	4,70
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
1.00	TEE 1/2 PVC	2625	2,30
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
40.00	QUIRERA DE MILHO FINA	2625	0,60
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
30.00	QUIRERA DE MILHO GROSSA	2625	0,55
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
20.00	QUIRERA DE MILHO FINA	2625	0,55
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
5.00	RAÇO INICIAL PINTINHO	2625	1,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
3.00	SACO MILHO GRAOS 50KG.	2625	26,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810	
10.00	RAÇO INICIAL PINTINHO	2625	1,20

21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810			
1.00	ESPERSSOR IRRIGACAO ARAUJO		2625	12,50	12,50
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810			
65.00	QUIRERA DE MILHO GROSSA		2625	0,60	39,00
21/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	810			
1.00	SACO MILHO GRAOS 50KG.		2625	23,50	23,50
21/08/2007	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	27507			
400.00	NACLOFEN 75MG INJ.C/1 AMP.x 3ML		2626	0,27	108,00
21/08/2007	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	27507			
50.00	ISOGREEN 5MG COMP.C/1		2626	0,04	1,80
21/08/2007	VOLPI DISTRIBUIDORA DROGAS LTDA	27507			
500.00	DIPIRONA 1GR INJ.(G) C/01 AMPx2ML		2626	0,26	129,95
21/08/2007	INSMED EQUIPAMENTOS LTDA-ME	347			
6.00	BOTA PVC BRANCA		2628	27,50	165,00

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 27  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO	P.UNIT.	T O T A L	
21/08/2007	JAIR ANTONIO CASADEI - ME	5624			
60.00	OXIGENIO	2630	8,00	480,00	
22/08/2007	ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA.	590			
19.00	BORRACHA PASTILHA	2595	31,50	598,50	
22/08/2007	ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA.	590			
25.00	CANTONEIRA DE ALUMINIO	2595	9,90	247,50	
22/08/2007	ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA.	590			
25.00	RODAPE	2595	4,90	122,50	
22/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3060			
5.00	GRAFIATO ANGRA P-14 50KG JR	2629	75,00	375,00	
22/08/2007	BRINO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	6580			
1.00	RODA DE AVANCO	2631	18,00	18,00	
22/08/2007	BRINO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	6580			
1.00	SENSOR DA IMPRESSORA	2631	13,00	13,00	
22/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	12			
20.00	CIMENTO	2632	12,50	250,00	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
5.00	ROLETE ENTINTADORES P/MAQ.LOGOS	642	2633	10,60	53,00
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
1.00	CANETA BIC CRISTAL AZUL C/50	2633	24,90	24,90	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
1.00	RESCISAO CONTR.TRABALHO MOD C/25	2633	5,00	5,00	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
5.00	LIVRO PONTO GRANDE C/50FLS.	2633	4,50	22,50	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
5.00	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 C/5000UN	2633	1,96	9,80	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
5.00	CLIPS GALVANIZADO 2/0 CX C/500G	2633	5,70	28,50	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
2.00	CLIPS GALVANIZADO 6/0 CX C/500G	2633	5,50	11,00	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			
24.00	BORRACHA PLASTICA FLASH 24/TR-18 CD	2633	0,48	11,52	
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628			

2.00	GRAMPO TRILHO 80MM METAL	2633	5,50	11,00
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
15.00	REGISTRADOR A/Z C/VISOR LUXO OFICIO	2633	3,50	52,50
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
6.00	REGISTRADOR A/Z C/VISOR LUXO OFICIO	2633	3,50	21,00
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
10.00	PASTA ABA.ELASTICO AZUL	2633	0,65	6,50
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
2.00	BOBINA P/MAQ.SOMAR DATAPEL 57x30M	2633	18,00	36,00
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
5.00	FITA P/MAQ.ESC.OLIVETTI NYLON	2633	2,30	11,50
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
2.00	BLOCO RECIBO DE FERIAS	2633	6,75	13,50
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
12.00	LAPIS PRETO VERNIZ	2633	0,25	3,00
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
10.00	PASTA GRAMPO TRILHO AMARELO	2633	0,58	5,80
22/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	279628		
2.00	BOBINA P/MAQ.SOMAR CARIOCA 60x30M	2633	23,00	46,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283		
20.00	MANDIOCA	2634	0,65	13,00

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 28  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
7.00	REPOLHO	2634	1,25	8,75	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
3.00	ALFACE	2634	2,00	6,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
10.00	COUVE FLOR	2634	2,00	20,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
2.00	VAGEM	2634	3,00	6,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
2.00	CENOURA	2634	1,20	2,40	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
1.00	MAÇA	2634	45,00	45,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
1.00	BANANA	2634	15,00	15,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	283			
18.00	PERA	2634	4,60	82,80	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287			
5.00	TOMATE EXTRA	2635	27,00	135,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287			
29.00	ALFACE	2635	2,00	58,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287			
24.00	ALMERAO	2635	2,00	48,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287			
10.00	OVO BRANCO EXTRA	2635	6,00	60,00	
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287			
15.00	CHEIRO VERDE	2635	1,00	15,00	

22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
25.00	CHUCHU	2635	0,85	21,25
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
7.00	BANANA NANICA	2635	15,00	105,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
10.00	PERA	2635	4,60	46,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
5.00	ABACATE	2635	0,30	1,50
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
9.00	VAGEM	2635	3,00	27,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
13.00	CENOURA	2635	1,20	15,60
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
13.00	ABOBRINHA	2635	0,85	11,05
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
2.00	MANDIOQUINHA	2635	2,50	5,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	287		
110.00	MELANCIA	2635	1,20	132,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285		
35.00	BANANA MAÇA	2636	1,98	69,30
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285		
15.00	ABOBRINHA	2636	0,85	12,75
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285		
13.00	CHUCHU	2636	0,85	11,05
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285		
107.00	MELANCIA	2636	1,20	128,40
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285		
19.00	PERA	2636	4,60	87,40

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 29  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
1.00	TOMATE MOLHO	2636	16,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
10.00	COUVE FLOR	2636	2,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
9.00	MANDIOQUINHA	2636	2,50
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
2.00	LARANJA LIMA	2636	5,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
10.00	PEPINO CONSERVA	2636	1,70
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
1.00	ALHO	2636	6,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	285	
2.00	ABACATE	2636	0,30
22/08/2007	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	461	
10.00	REPOSICAO AGUA MINERAL 20LTS	2637	3,00
22/08/2007	MARIA SILVIA AP.DA SILVA ESCAME-ME	460	
165.00	REPOSICAO AGUA MINERAL 20LTS	2638	3,00
22/08/2007	CELSO MARTONETO - ME	2095	



1.00	REATOR ELET.HO 2x110W	2639	56,00	56,00
22/08/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1061		
1.00	FILTRO VOX HP-2223 (CMW-0114)	2640	30,00	30,00
22/08/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1061		
24.00	BR TRM-4 80W 24x1 (CZA-9939)	2640	7,00	168,00
22/08/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1062		
1.00	FILTRO VOX LB*1601	2641	17,00	17,00
22/08/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1062		
4.00	FILTRO VOX LE 3043	2641	15,30	61,20
22/08/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1062		
4.00	FILTRO VOX CE 3046	2641	25,50	102,00
22/08/2007	PIRANGI COM.DE OLEOS LUBR.LTDA.	1062		
4.00	FILTRO VOX LB 1404	2641	19,00	76,00
22/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1704		
1.00	MESA BL DIRETOR 1,60x0,68 C/3 GAVETA	2642	308,00	308,00
22/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	757334		
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2643	1,20	72,00
22/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	757332		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2644	1,03	20,60
22/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7162		
2.00	CART.P/IMP.HP 27A	2645	29,00	58,00
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
2.00	EUTONIS 2MG CPR 2x28	2646	8,07	16,14
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
3.00	NEULEPTIL 4% GTS 20ML (C1)	2646	8,39	25,17
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
3.00	RESPIDON 1MG CPR 1x20 (C1)	2646	16,05	48,15
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
1.00	ARADOIS 100MG CPR 1x30	2646	36,78	36,78
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
2.00	LACIPIL 4MG CPR 1x14	2646	25,96	51,92
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
1.00	LIBERAN 10MG CPR 1x30	2646	22,99	22,99
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132		
2.00	REBATEN LA 80MG CPS 1x30	2646	12,48	24,96

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 30  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928132	
1.00	VASOGARD 100MG CPR 1x30	2646	33,50 33,50
22/08/2007	D.P.J.PEÇAS E SERV.LTDA	126748	
1.00	EIXO DE ACIONAMENTO PILOTO	2647	427,98 427,98
22/08/2007	D.P.J.PEÇAS E SERV.LTDA	126748	
1.00	ENGRENAGEM CONSTANTE Z-44	2647	272,62 272,62
22/08/2007	D.P.J.PEÇAS E SERV.LTDA	126748	
1.00	ENGRENAGEM DA 1ª Z-39	2647	338,43 338,43
22/08/2007	D.P.J.PEÇAS E SERV.LTDA	126748	
1.00	GAIOLA DE AGULHA DA 3ª/4ª	2647	47,94 47,94
22/08/2007	D.P.J.PEÇAS E SERV.LTDA	126748	
1.00	CORPO DE SINCRONIZACAO 5ª/6ª	2647	136,31 136,31

22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 CORPO DE ACOPLAMENTO DA 5	2647	104,35	104,35	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 ANEL DE SINCRONIZACAO	2647	188,99	188,99	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
2.00 ANEL DE SINCRONIZACAO	2647	148,71	297,41	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
2.00 ANEL DE SINCRONIZACAO	2647	263,90	527,80	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
12.00 LITRO LIBRAX TRM4 API GL 4 SAE BOW	2647	9,87	118,45	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G	2647	6,58	6,58	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 JOGO DE REPARO	2647	173,91	173,91	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 ANEL DE SEGURAN€A	2647	4,70	4,70	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 ARRUELA DE AJUSTE	2647	38,54	38,54	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
2.00 CORPO DE ACOPLAMENTO DA 3	2647	93,07	186,13	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
1.00 ROL.PONTA ENTALHADO 8-5/6-80	2647	64,20	64,20	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
3.00 GAIOLA DE AGULHA DA 3 /4	2647	47,94	143,83	
22/08/2007 D.P.J.PE€AS E SERV.LTDA	126748			
2.00 GAIOLA DE AGULHA 2	2647	68,42	136,83	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
42.00 REPOLHO	2648	1,25	52,50	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
10.00 COUVE FLOR	2648	2,00	20,00	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
1.00 TANGERINA	2648	13,00	13,00	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
1.00 TOMATE MOLHO	2648	16,00	16,00	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
101.00 PEPINO CONSERVA	2648	0,17	17,00	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
1.00 ALHO	2648	6,00	6,00	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	288			
3.00 LARANJA LIMA	2648	5,00	15,00	
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284			
5.00 TOMATE EXTRA	2649	27,00	135,00	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 31  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
65.00 REPOLHO	2649	1,25	81,25
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
24.00 ALFACE	2649	2,00	48,00
22/08/2007 LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		

16.00	ALMEIRAO	2649	2,00	32,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
12.00	OVOV BRANCO EXTRA	2649	6,00	72,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
15.00	CHEIRO VERDE	2649	1,00	15,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
16.00	VAGEM	2649	3,00	48,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
17.00	CENOURA	2649	1,20	20,40
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
4.00	BANANA NANICA	2649	15,00	60,00
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
14.00	KIWI	2649	1,80	25,20
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
37.00	MAÇA NACIONAL	2649	2,50	92,50
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
47.40	MAMAO FORMOZA	2649	1,80	85,32
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
36.60	MELAO	2649	2,80	102,48
22/08/2007	LUCIENE AP.ARAUJO DOS SANTOS-ME	284		
25.00	MARACUJA	2649	2,00	50,00
22/08/2007	SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA.	14920		
500.00	OLEO SOYA 900ML	2651	1,97	985,00
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
8.00	TEGRETOL SUSP.100ML (C1)	2653	8,67	69,36
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
2.00	GLIMEPIBAL 2MG CPR 1x30	2653	15,91	31,82
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
2.00	AKINETON RET.4MG CPS 1x30 (C1)	2653	10,69	21,38
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
3.00	AMPLICTIL 25MG CPR 1x20 (C1)	2653	2,90	8,70
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
2.00	AROPAX 20MG CPR 1x30 (C1)	2653	89,71	179,42
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
4.00	DEPAKENE 300MG CPR 1x25 (C1)	2653	10,14	40,56
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
3.00	DEPAKOTE 250MG CPR 1x20 (C1)	2653	13,17	39,51
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
3.00	EQUILID 200MG CPS 1x20 (C1)	2653	10,94	32,82
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
3.00	AZOPT COL.05ML	2653	29,59	88,77
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
2.00	TOFRANIL PAM 75MG CPS 1x20 (C1)	2653	14,94	29,88
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
1.00	ALPHAGAN COL.5ML	2653	36,62	36,62
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
1.00	ALPHAGAN COL.5ML	2653	36,62	36,62
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106		
2.00	ALPHAGAN COL.5ML	2653	36,62	73,24

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 32  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
3.00	ARADOIS 25MG CPR 1x30	2653	13,72	41,16	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
1.00	ARADOIS 25MG CPR 1x30	2653	13,72	13,72	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
4.00	ATENOL 25ML CPS 1x28	2653	12,51	50,04	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	PURAN T4 25MCG CPR 1x30	2653	6,20	12,40	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
4.00	CONDROFLEX 1,5MG PO SAC 1x15	2653	52,06	208,24	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	CONDROFLEX CPS 1x20	2653	25,69	51,38	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
4.00	DILACORON 80MG CPR 1x30	2653	15,60	62,40	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	ENDRONAX 100MG CPR 1x30	2653	51,79	103,58	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	VECASTEN CPR REV 1x20	2653	27,91	55,82	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
6.00	LUMIGAN COL.3ML	2653	54,76	328,56	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
1.00	PURAN T4 150MCG CPR 1x30	2653	9,25	9,25	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	RETEMIC 5MG CPR 1x30	2653	14,58	29,16	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	SERETIDE DISKUS 50/250MCG 1x60	2653	58,91	117,82	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	CLORID DILTIAZEM 60MG CPS 1x50	2653	11,28	22,56	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
1.00	LOSARTANA POT+HCTZ 100+25MG CPR 1	2653	41,46	41,46	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
8.00	LOSARTANA POT+HCTZ 100+25MG CPR	2653	40,47	323,76	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
1.00	LOSARTANA POT+HCTZ 100+25MG CPR	2653	40,47	40,47	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
2.00	CELOX CPS 1x30	2653	24,81	49,62	
22/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	928106			
1.00	MIOSAN 5MG CPR REV 1x30	2653	20,08	20,08	
22/08/2007	EDITORIA MAGISTER S/A.	5883			
1.00	CD MAGISTER DE 16 A 21	2733	600,00	600,00	
22/08/2007	NONINO REG.AGR.DIST.P€.SERV.LTDA EP 21734				
1.00	FLEXIVEL PNEUMATICO 3/8"x 600MM PARKER	2739	58,10	58,10	
23/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	758178			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2650	1,03	20,60	
23/08/2007	SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA.	14920			
300.00	OLEO SOYA 900ML	2652	1,99	597,00	
23/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	826			
4.00	ENXADA COM CABO	2654	19,50	78,00	
23/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	826			
4.00	ALICATE DE PODA TRAMONTINA	2654	11,00	44,00	
23/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	826			
2.00	CAVADEIRA	2654	20,00	40,00	
23/08/2007	ADILSON LUIS GARCIA-ME	826			
2.00	CANIVETE	2654	11,00	22,00	

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
23/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	826		
2.00 PA COM CABO	2654	16,00	32,00
23/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	826		
6.00 REGADOR PLASTICO 10LTS.	2654	9,00	54,00
23/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	827		
1.00 LANTERNA A BATERIA EVERED	2655	45,00	45,00
23/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	827		
1.00 BATERIA DE LANTERNA RAYOVAC	2655	15,00	15,00
23/08/2007 ADILSON LUIS GARCIA-ME	827		
6.00 VENENO DE FORMIGA ISCA 500GR.	2656	2,50	15,00
23/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3061		
20.00 ARGAMASSA VOTOMASSA AC-I 20KG.	2657	6,50	130,00
23/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3062		
6.00 GRAFIATO ANGRA P-14 50KG.JR	2658	75,00	450,00
23/08/2007 SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3062		
2.00 JUNTA EM CRUZ 5MM BARZEL	2658	5,00	10,00
23/08/2007 M.L.P.NUNES ODONTOLOGICOS-ME	1140		
2.00 COLCHAO INFLAVEL CX.OVO	2659	94,45	188,90
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45102		
100.00 FICHA TRIAGEM DE ITINERANTE F/V	2660	0,25	25,00
23/08/2007 SG TECNOLOGIA CLINICA S/A.	43982		
375.00 UNILET 28 G-OMEN	2661	9,60	3.600,00
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45101		
100.00 ENVELOPE BCO.OFICIO S/TIMBRE	2662	0,35	35,00
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45101		
200.00 CARTAO IDENT.E AGENDAMENTO F/V	2662	0,23	45,00
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45101		
50.00 RECEITUARIO (50x1)	2662	2,90	145,00
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45101		
100.00 FICHA CONTROLE MOD SMS 012 F/V	2662	0,45	45,00
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45101		
20.00 FICHA REQUISICAO SERV.RX F/V (100x1)	2662	3,50	70,00
23/08/2007 INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45101		
100.00 PASTA IDENTIFICACAO CRS ERS-USA	2662	1,50	150,00
23/08/2007 BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO	29743		
1.00 1086-AK 15W40 20LTS.-5	2663	125,00	125,00
23/08/2007 BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO	29743		
1.00 11-FILTRO MOTOR 580L-4	2663	25,00	25,00
23/08/2007 BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO	29743		
1.00 11-FILTRO (COMBUSTIVEL)-4	2663	15,00	15,00
23/08/2007 BRASIF S/A EXPORTACAO IMPORTACAO	29743		
1.00 11-FILTRO COMBUSTIVEL-4	2663	13,00	13,00
24/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	758589		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2593	1,03	20,60
24/08/2007 JULIANA MARIA DE SOUZA - ME	369		
4.00 VELA AQUECEDORA SPRINTER 310	2594	20,00	80,00
24/08/2007 JOSE ANGELO BERTHOLO-BARIRI-ME	592		

70.00	FRALDA DESCATAVEL	2664	6,95	486,50
24/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1710		
1.00	MEMORIA DIMM 256MB	2665	83,00	83,00
27/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	758813		
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2666	1,03	20,60
27/08/2007	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	24928		
12.00	PEDRISCO 6MM	2667	20,00	240,00

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 34  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
27/08/2007	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	240			
1.00	MANGA DE EIXO LADAO DIREITO	2668	150,00	150,00	
27/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3063			
12.00	LATEX NOVACOR AREIA 18LT	2669	120,00	1.440,00	
27/08/2007	SOLANGE AP.PEREIRA S.CATTANEO-ME	373			
20.00	LEN€OL SOLTEIRO 100% ALGODAO	2670	12,00	240,00	
27/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3492			
2.00	BATATA 50KG	2671	57,00	114,00	
27/08/2007	CEREALISTA GALASSI LTDA.	3492			
1.00	CEBOLA 20KG	2671	20,00	20,00	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
2.00	ALCOOL	2672	1,99	3,98	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
4.00	COLHER P/ SOBREMESA DESC.	2672	2,49	9,96	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
2.00	POTES P/SOBREMESA DESC.	2672	2,29	4,58	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
2.00	DETERGENTE YPE	2672	0,89	1,78	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
2.00	BUCHA P/ LAVAR LOU€A	2672	0,99	1,98	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
3.00	FILME PVC.	2672	1,99	5,97	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
2.00	CANDIDA	2672	1,29	2,58	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
1.00	FORMINHAS P/BRIGADEIRO	2672	0,80	0,80	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
5.00	GARFO P/SOBREMESA DESC.	2672	2,49	12,45	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
6.00	GUARDANAPO DE PAPEL	2672	0,99	5,94	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
3.00	FOSFORO	2672	0,20	0,60	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
2.00	PAPEL TOALHA	2672	2,49	4,98	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
1.00	PERFEX	2672	2,90	2,90	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2013			
24.00	PRATO P/SOBREMESA DESC.	2672	1,00	24,00	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
2.00	OVOS	2673	2,39	4,78	

27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
2.00	CANELA EM PO	2673	0,70	1,40	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	ESENCIA DE BAUNILHA	2673	1,49	1,49	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
2.00	UVA PASSA	2673	2,69	5,38	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	AÇUCAR 5KG	2673	3,68	3,68	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	MARGARINA	2673	2,89	2,89	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
2.00	FARINHA	2673	1,65	3,30	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
0.10	FERMENTO EM PO	2673	9,00	0,90	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 35  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L  
 -----

27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	ALHO	2673	1,99	1,99	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	AZEITE GALO	2673	14,80	14,80	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	PAO DE FORMA	2673	2,99	2,99	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	CAT CHUP	2673	2,19	2,19	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
1.00	VINAGRE BELMONT	2673	1,09	1,09	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2014			
3.00	MINI TORRADA	2673	2,10	6,30	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
2.00	LEITE	2674	2,15	4,30	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
1.00	FUBA	2674	0,69	0,69	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
2.00	QUEIJO RALADO	2674	1,69	3,38	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
1.00	OLEO	2674	2,19	2,19	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
1.00	SAL	2674	0,85	0,85	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
2.00	SUCO MAGUARY MARACUJA	2674	4,69	9,38	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
1.00	CANELA EM PO	2674	0,70	0,70	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
1.00	CRAVO	2674	0,70	0,70	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
2.00	SARDINHA	2674	3,98	7,96	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			
2.00	LEITE DE COCO	2674	1,49	2,98	
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015			

1.00	ARROZ	2674	1,70	1,70
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015		
2.00	COCO RALADO 100GR	2674	1,69	3,38
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015		
2.00	OREGANO	2674	0,70	1,40
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2015		
1.00	MAIZENA PEQUENA	2674	1,45	1,45
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2016		
6.00	CREME DE LEITE	2675	1,88	11,28
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2016		
8.00	CHA PRETO	2675	1,20	9,60
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2016		
2.00	GELATINA S/SABOR	2675	1,45	2,90
27/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2016		
1.00	BUCHA ESPUMA	2675	1,10	1,10
27/08/2007	ANAGLA-COMERCIAL LTDA-ME	236		
3.00	FORCA RETA (GADANHO)	2676	12,00	36,00
27/08/2007	ANAGLA-COMERCIAL LTDA-ME	236		
5.00	RASTELO ANCINHO	2676	9,00	45,00
27/08/2007	ANAGLA-COMERCIAL LTDA-ME	236		
6.00	SANCHO S/C DIV.	2676	9,80	58,80

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 36  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
27/08/2007 ANAGLA-COMERCIAL LTDA-ME	236		
2.00 CONJUNTO P/VASO TRAMONTINA	2676	7,50	15,00
27/08/2007 GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA.-ME	897		
5.00 RELATORIO	2677	5,60	28,00
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
3.00 ARADOIS H 50/12.5MG CPR 1x30	2678	30,29	90,87
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
1.00 LACRIFILM COL 15ML	2678	12,58	12,58
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
2.00 ANAFRANIL 25MG DRG 1x20 (C1)	2678	14,10	28,20
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
3.00 CEBRALAT 100MG CPR 1x30	2678	35,25	105,75
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
1.00 VYTORIN 10/20MG CPR 1x14	2678	31,89	31,89
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
2.00 CONDROFLEX 1,5MG PO SAC 1x15	2678	52,06	104,12
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
3.00 PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20	2678	15,94	47,82
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
3.00 ATENOLOL 50MG CPR 1x30	2678	8,71	26,13
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
2.00 ULTRACET CPR REV 1x10 (A2)	2678	20,59	41,18
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
2.00 SONEBOM CPR 1x20 (B1)	2678	8,07	16,14
27/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354		
2.00 EQUITAM 80mg CPR 1X30	2678	28,61	57,22



27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30	2678	49,96	49,96	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	XALATAN COL 2.5ML	2678	68,77	68,77	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	VERTIX CPR 1x50	2678	13,54	13,54	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
2.00	VENLIFT OD 150MG CPS 1x14 (C1)	2678	46,35	92,70	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	TRILEPTAL 600MG CPR 1x60 (C1)	2678	113,54	113,54	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
2.00	CLO 10MG CPR 1x20 (C1)	2678	4,80	9,60	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	PLANETAR 250MG CPR 1x30	2678	25,24	25,24	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	HYDERGINE SRO 6MG CPS 1x28	2678	72,35	72,35	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	ARTROLIVE CPS 1x30	2678	42,83	42,83	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
2.00	EUGERIAL 30MG CPR REV 1x30	2678	23,55	47,10	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	INIBINA 10mg CPR 1X20	2678	38,35	38,35	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
9.00	ROVAMICINA 1500000UI CPR 1X16	2678	26,63	239,67	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
1.00	SOTACOR 160MG CPR 1x20	2678	31,07	31,07	
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354			
2.00	PIASCLEDINE 300MG CPS 1x15	2678	99,91	199,82	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 37  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
27/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	932354	
1.00	VASOGARD 50MG CPR 1x60	2678	28,63 28,63
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	MEM.DDR.512 MB	2679	70,00 70,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	CD ROM BRANCO	2679	30,00 30,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	CPU ICTEL 775 PS CELERON 266	2679	194,00 194,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	IMPRESSORA HP LOSER 1018	2679	465,00 465,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	TECLADO PS2 BRANCO	2679	20,00 20,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	MOUSE PS2 OPTICO	2679	25,00 25,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	DRIVE DISQUETE 1.44	2679	20,00 20,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	
1.00	GAB.BRANCO SIMPLES 4 BAIAS	2679	90,00 90,00
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882	

1.00	HD 806B	2679	120,00	120,00	
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882			
1.00	MB 940P AM2 PCCHIPS A13G	2679	110,00	110,00	
27/08/2007	JOSE BENEDITO DE F.FILHO COMPUT.ME	1882			
1.00	CX SOM BRANCA	2679	20,00	20,00	
27/08/2007	PAPELARIA E LIVRARIA STA RITA LTDA	280018			
18.00	ARQUIVO MORTO POLIONDA C/ IMPRESAO		2680	2,99	53,82
27/08/2007	EBEG COMERCIAL LTDA.	66224			
10.00	COPO PLAST.COPOS.150ML ABNT C/100x25		2693	36,00	360,00
27/08/2007	CRISTALIA-PROD. QUIM. FARM. LTDA	171301			
25.00	COMPAZ 10MG COM.20BL.x 10	2703	5,00	125,00	
28/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	153450			
21.10	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	2681	3,90	82,29	
28/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	153450			
17.40	PEITO RESFRIADO	2681	3,50	60,90	
28/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	153449			
41.20	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	2682	3,90	160,68	
28/08/2007	ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA	153449			
37.90	PEITO RESFRIADO	2682	3,50	132,65	
28/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	759093			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2683	1,03	20,60	
28/08/2007	PEDREIRA ITAPORAN T.ROXA LTDA	24949			
12.00	PEDRA BRITADA 1/16	2684	20,00	240,00	
28/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1712			
1.00	CARTUCHO REMAN 22 COLOR	2685	55,00	55,00	
28/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1712			
1.00	FITA OREMIER EPSON LX300	2685	5,00	5,00	
28/08/2007	ROBERVAL ANTONIO ROSSI-ME	1712			
1.00	CARTUCHO REMAN 21 PRETO	2685	45,00	45,00	
28/08/2007	BAYKER PROD.DE LIMPEZA LTDA-ME	4096			
15.00	SABAO PO 1KG	2686	3,39	50,85	
28/08/2007	BAYKER PROD.DE LIMPEZA LTDA-ME	4096			
2.00	AMACIANTE	2686	9,90	19,80	
28/08/2007	BAYKER PROD.DE LIMPEZA LTDA-ME	4096			
10.00	PAPEL HIGENICO BRANCO	2686	15,90	159,00	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 38  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
28/08/2007	BAYKER PROD.DE LIMPEZA LTDA-ME	4096			
6.00	DETERGENTE NEUTRO	2686	7,90	47,40	
29/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	759307			
60.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2687	1,20	72,00	
29/08/2007	MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	759305			
20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2688	1,03	20,60	
29/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3064			
20.00	CIMENTO ITAU CPII 50KG	2689	12,70	254,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1483			
2.00	CORREIA 13x1345	2690	19,00	38,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
1.00	LAMPADA H5 (CZA-9936)	2691	12,00	12,00	

29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
8.00	PRESILHA (BTR-3260)	2691	0,25	2,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
1.00	LAMP.PINGO D'AGUA GDE. (BTR-3260)	2691	2,00	2,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
2.00	LANTERNA (BTR-3260)	2691	4,50	9,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
1.00	LAMPADA 1034 (CZA-9936)	2691	3,00	3,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
3.00	LAMPADA 67 (BTR-3260)	2691	2,00	6,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1484			
3.00	LANTERNA GF (BTR-3260)	2691	8,00	24,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1485			
1.00	SENSOR DE TEMPERATURA	2692	22,00	22,00	
29/08/2007	AUTO ELETRICA NARDOCI LTDA -ME-	1485			
1.00	RELE AUXILIAR HL	2692	9,00	9,00	
29/08/2007	SONIA REGINA R.MARQUES PORCEBAN-ME	7172			
1.00	TONNER HP 12A	2694	70,00	70,00	
29/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2843			
49.00	APRESUNTADO 1	2695	4,45	218,05	
29/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2843			
1.00	MUSSARELA 1	2695	7,82	7,82	
29/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2843			
58.00	MORTADELA 1	2695	3,82	221,56	
29/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2844			
182.00	APRESUNTADO 1	2696	4,45	809,90	
29/08/2007	RISSO & RISSO LTDA - ME	2844			
37.00	MORTADELA 1	2696	3,82	141,34	
29/08/2007	ANDRE LUIS NORI - ME	1957			
720.00	ARROZ EXTRA FINO TIPO I	2697	1,25	900,00	
29/08/2007	ANDRE LUIS NORI - ME	1958			
1440.00	ARROZ EXTRA FINO TIPO I	2698	1,25	1.800,00	
29/08/2007	ANDRE LUIS NORI - ME	1955			
166.00	A€UCAR CRISTAL ITAQUERE	2699	0,75	124,50	
29/08/2007	ANDRE LUIS NORI - ME	1956			
334.00	A€UCAR CRISTAL ITAQUERE	2700	0,75	250,50	
29/08/2007	M.L.P.NUNES ODONTOGICOS-ME	1149			
1.00	FAIXA TORAX ABDOMINAL	2701	30,75	30,75	
29/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	41373			
100.00	ATADURA CREPE 18 FIOSx4,5MTSx15CM C/12	2702	5,10	510,00	
29/08/2007	VALE COMERCIAL LTDA.	41373			
100.00	ATADURA CREPE 18 FIOSx4,5MTSx10CM C/12	2702	6,80	680,00	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 39  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
29/08/2007	CRISTALIA-PROD. QUIM. FARM. LTDA	171302	
75.00	CLOPAM 2,0MG COM.20BL.x 10	2704	6,00 450,00
29/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855	
1.00	CEBRILIN 10MG CPR 1x30 (C1)	2705	26,71 26,71
29/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855	

2.00 DOGMATIL GTS PED 30ML (C1)	2705	6,25	12,50
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 EXELON 1.5MG CPS 1x28 (C1)	2705	102,60	102,60
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
2.00 PONDERA 15MG CPR 1x20 (C1)	2705	15,62	31,24
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
2.00 PROCIMAX 40MG CPR 1x28 (C1)	2705	63,05	126,10
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 RIVOTRIL 0.5MG CPR 1x30 (B1)	2705	5,15	5,15
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 RIVOTRIL 0.5MG CPR 1x30 (B1)	2705	5,15	5,15
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
2.00 TRAMADON 100MG CPR 1x10 (A2)	2705	26,33	52,66
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 ANDROCUR 50MG CPR 1x20	2705	68,52	68,52
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 ANGIPIESS CD 50/12.5MG CPR 1x28	2705	17,18	17,18
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
2.00 CEBRALAT 100MG CPR 1x30	2705	35,25	70,50
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 DISGREN 300MG CPS 1x20	2705	24,63	24,63
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 MANIVASO 10MG CPR 1x28	2705	44,85	44,85
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 PURAN T4 75MCG CPR 1x30	2705	7,50	7,50
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
1.00 SINVALIP 20MG CPR 1x30	2705	14,05	14,05
29/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	933855		
2.00 PENTOXIFILINA 400MG CPR 1x20	2705	15,94	31,88
30/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	759959		
20.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2706	1,03	20,60
30/08/2007 RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45173		
12.00 VARAO PVC 19MM BCO.2406	2707	5,33	63,96
30/08/2007 RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45173		
10.00 SUPORTE 19MM BCO.2304	2707	8,00	80,00
30/08/2007 RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45173		
200.00 ARGOLA 19MM BCA.2001	2707	0,53	106,00
30/08/2007 RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45173		
14.99 RUSTICO 4301/01-BRANCO	2707	14,13	211,80
30/08/2007 RIOTEX DISTRIB.DE TECIDOS LTDA	45173		
15.40 GORGURINHO 4150/01 BRANCO	2707	15,47	238,24
30/08/2007 FELIPE & PELLEGRIN LTDA.-EPP	4913		
4.00 PNEU 175/70R13	2708	130,00	520,00
30/08/2007 DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1560		
7.00 BOLACHA AGUA E SAL 200GRS.	2709	4,25	29,75
30/08/2007 DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1560		
7.00 BOLACHACREAN CRAKER 200GRS.	2709	4,25	29,75
30/08/2007 DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1560		
7.00 BOLACHA MAISENA 200GRS.	2709	3,50	24,50

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 40  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L

30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1560			
7.00	BOLACHA RECHEADADA 130G	2709	3,00	21,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1561			
13.00	BOLACHA AGUA E SAL 200GRS	2710	4,25	55,25	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1561			
13.00	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	2710	4,25	55,25	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1561			
13.00	BOLACHA MAISENA 200GRS.	2710	3,50	45,50	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1561			
13.00	BOLACHA RECHEADADA 130GRS.	2710	3,00	39,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1559			
40.00	EXTRATO TOMATE 4.100KG	2711	21,80	872,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1559			
3.00	MAIONESE 3KG.	2711	6,12	18,36	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1559			
1.00	MARGARINA 15KG.	2711	39,75	39,75	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1558			
20.00	EXTRATO DE TOMATE 4.100KG	2712	21,80	436,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1558			
2.00	MAIONESE 3KG.	2712	6,12	12,24	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1558			
1.00	MARGARINA 15KG.	2712	39,75	39,75	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1557			
16.00	AMIDO MILHO 500GRS.	2713	3,00	48,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1557			
100.00	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS.	2713	3,02	302,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1557			
56.00	VINAGRE TINTO FR 750ML	2713	0,75	42,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1557			
20.00	GELATINA ABACAXI 85GRS.	2713	7,80	156,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1556			
50.00	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	2714	3,02	151,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1556			
8.00	AMIDO DE MILHO 500G	2714	3,00	24,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1556			
10.00	GELATINA MORANGO 85G	2714	15,60	156,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1556			
28.00	VINAGRE TINTO FR 750ML	2714	0,75	21,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1563			
40.00	FEIJAO CARIOCA T1 PCT 2KG	2715	1,30	52,00	
30/08/2007	DISTR.PROD.ALIM.JUSLATI LTDA-ME	1562			
80.00	FEIJAO CARIOCA T1 PC 2KG	2716	1,30	104,00	
30/08/2007	DALLA & DALLA DROGARIA LTDA-ME	45			
1.00	KIT SOYA DIET MULT FIBER C/3LTS.	2717	144,00	144,00	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
12.00	BOM BRIL	2718	1,89	22,68	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
12.00	SABONETE	2718	0,38	4,56	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
10.00	SABAO BARRA YPE	2718	2,20	22,00	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
3.00	QBOA 5LT	2718	6,25	18,75	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
5.00	PRENDEDOR ROUPA	2718	0,68	3,40	

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
4.00	LUVA DE BORRACHA	2718	3,60	14,40	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
3.00	VASSOURA NYLON	2718	3,90	11,70	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
2.00	RODO MADEIRA	2718	2,49	4,98	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
2.00	ESPONJA LOUÇA	2718	1,69	3,38	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
4.00	VEJA MULTI USO	2718	2,19	8,76	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
10.00	DETERGENTE	2718	0,89	8,90	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
2.00	INSETICIDA SBP	2718	5,89	11,78	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
10.00	FOSFORO	2718	1,49	14,90	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2022			
5.00	ALCOOL	2718	1,99	9,95	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2023			
2.00	BUCHA ROUPA	2719	1,20	2,40	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2023			
10.00	PASTA DENTE	2719	0,95	9,50	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2023			
3.00	SACO LIXO 100LT	2719	1,49	4,47	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2023			
3.00	SACO LIXO 50LT	2719	1,49	4,47	
30/08/2007	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA-ME	2023			
2.00	FILTRO MELITA	2719	2,29	4,58	
30/08/2007	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	45190			
1000.00	ENVELOPE KRAFT	2720	0,36	360,00	
30/08/2007	CENTRO REF.A.J.DE PGI.CRAJ	1			
230.00	BLOCOS DE CIMENTO	2721	0,75	172,50	
30/08/2007	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	31			
2.00	CX PLASTICA P/MATERIAL	2722	4,15	8,30	
30/08/2007	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	29			
1.00	PORTA DETERGENTE	2723	2,00	2,00	
30/08/2007	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	29			
1.00	MOLDURA	2723	6,00	6,00	
30/08/2007	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	29			
1.00	MOLDURA	2723	3,50	3,50	
30/08/2007	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	28			
2.00	CADEADOS	2724	3,00	6,00	
30/08/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	153			
2.00	DETERGENTE URCA 500ML	2725	0,69	1,38	
30/08/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	153			
1.00	FILTRO MELITA 102	2725	1,95	1,95	
30/08/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	153			

2.00	PERFEX	2725	2,99	5,98
30/08/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	153		
1.00	SABAO EM PO 1KG	2725	3,09	3,09
30/08/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	153		
2.00	SABONETE PALMOLIVE 90GR	2726	0,63	1,26
30/08/2007	VALDECIR BUSNARDO - ME	153		
1.00	OLEO DE MAQUINA	2726	1,65	1,65

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 42  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
1.00 ACUCAR ITAQUERE 2KG	2727	1,69	1,69
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
2.00 CAFE SABOROSO 500GR	2727	3,55	7,10
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
5.00 ACUCAR ITAQUERE 5KG	2728	3,97	19,85
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
11.00 CAFE UBEDA 500GR	2728	4,99	54,89
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
2.00 COADOR MELITA 103	2728	2,15	4,30
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
10.00 CAMOMILA OKTA	2728	0,84	8,40
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
10.00 ERVA DOCE OKTA	2728	0,89	8,90
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
1.00 MAIZENA 250MG	2728	1,19	1,19
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	154		
5.00 SUCO PANC	2728	0,69	3,45
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	155		
2400.00 LABAS MILKYGURT	2729	0,02	57,88
30/08/2007 VALDECIR BUSNARDO - ME	155		
40.00 BEXIGA (BALOES COLORIDO C/50UN)	2729	3,15	126,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
3.00 GRAXA	2730	12,00	36,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
1.00 SILICONE VERMELHO	2730	12,00	12,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
2.00 RETENTOR DIANTEIRO	2730	10,00	20,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
2.00 PINOS PATIM	2730	7,00	14,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
2.00 TRAVA PINO PATIM	2730	2,00	4,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
2.00 JUNTA CUBO	2730	1,00	2,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
4.00 MOLAS PATIM	2730	5,00	20,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
1.00 TAMPA TANQUE	2730	18,00	18,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843		
2.00 RETENTOR TRAS.	2730	10,00	20,00

30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843			
2.00	ARRUELA CUBO	2730	3,00	6,00	
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843			
2.00	MB.183x20NA	2730	57,00	114,00	
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843			
2.00	ARANHA CUBO	2730	3,00	6,00	
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843			
1.00	33.019 ROLAMENTO	2730	115,00	115,00	
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2843			
2.00	ARREBITE	2730	7,00	14,00	
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844			
1.00	FLEXIVEL RETORNO (JJD-8553)	2731	12,00	12,00	
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844			
1.00	TAMPA TANQUE ROSCA (BTR-3260)	2731	24,00	24,00	□

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 43  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
1.00	REPARO VALVULA KNOR (BTR-3260)	2731	54,00 54,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
2.00	FLEXIVEL FREIO AR (BTR-3260)	2731	14,00 28,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
1.00	MOLA PATIN (BFY-4291)	2731	12,00 12,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
1.00	LONA FREIO 275X (BFY-4291)	2731	18,00 18,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
1.00	COLA 3 (BTR-3260)	2731	4,00 4,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
2.00	JUNTA TAMPA VALVULA (BTR-3260)	2731	9,00 18,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
1.00	CILINDRO RODA (BFY-4291)	2731	26,00 26,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
2.00	PORCA CARCACA (BTR-3260)	2731	12,00 24,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
4.00	REGULADOR DE FREIO (BFY-4291)	2731	6,00 24,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2844	
2.00	C/PINO (BFY-4291)	2731	1,00 2,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	
4.00	PINO BURRINHO	2732	4,00 16,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	
2.00	JG VIZINHO PATIM	2732	4,00 8,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	
1.00	COLA 3M	2732	4,00 4,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	
1.00	ARREBITE	2732	4,00 4,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	
8.00	MOLAS PATIM	2732	3,50 28,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	
1.00	FD 75X LONA	2732	85,00 85,00
30/08/2007	GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845	



8.00 PRISIONEIRO CUBO	2732	4,50	36,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845		
4.00 PATIN FREIO	2732	41,00	164,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2845		
2.00 RETENTOR CUBO	2732	11,00	22,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 GRAXA	2734	12,00	12,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
2.00 RETENTOR	2734	14,00	28,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
2.00 BORRACHA FREIO	2735	2,50	5,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
2.00 GUARDA PO FREIO	2735	2,50	5,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 SILICONE VERMELHO	2735	11,00	11,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 ARANHA CUBO	2735	3,00	3,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 ARRUELA CUBO	2735	3,00	3,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
0.50 GRAXA	2735	12,00	6,00

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 44  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

-----  
 DATA FORNECEDOR FATURA  
 QUANTIDADE ESPECIFICACAO PEDIDO P.UNIT. T O T A L  
 -----

30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 RETENTOR 1735	2735	10,00	10,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 MANGUEIRA RADIADOR	2736	11,00	11,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 OLEO FREIO	2737	7,00	7,00
30/08/2007 GARCIA & UNGARO LTDA-ME	2842		
1.00 CILINDRO RODA 1113	2737	53,00	53,00
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 ATMOS 2,5MG+10MG CPS GEL 1x30	2738	31,61	31,61
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 CONDROFLEX CPS 1x20	2738	25,69	25,69
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 SUSTRATE CPR 1x50	2738	10,01	10,01
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
2.00 ARADOIS H 100/25MG CPR 1x30	2738	49,96	99,92
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 CAPILAREMA 75MG CPR 1x30	2738	19,63	19,63
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 FORTILAN 100MG CPR 1x30	2738	24,61	24,61
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
2.00 VECASTEN CPR REV 1x20	2738	27,91	55,82
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 ARADOIS 50MG CPR 1x30	2738	24,92	24,92
30/08/2007 DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904		
1.00 ALDACTONE 25MG CPR 1x30	2738	12,12	12,12

30/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904			
1.00	EXELON 3MG CPS 1x28 (C1)	2738	117,65	117,65	
30/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904			
1.00	VASOGARD 50MG CPR 1x60	2738	28,63	28,63	
30/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904			
1.00	LABIRIN 24MG CPR 1x30	2738	20,23	20,23	
30/08/2007	DISTRIB.FARMAC.PANARELLO LTDA	934904			
1.00	VICOG CPR REVS 1x30	2738	11,20	11,20	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
30.00	LAPIS DE COR	2740	2,90	87,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
100.00	LAPIS PRETO	2740	0,16	16,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
50.00	SULFITE	2740	2,00	100,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
1.00	COLA	2740	4,50	4,50	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
1.00	CANETA VERMELHA	2740	20,00	20,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
50.00	PASTA DE ARQUIVO	2740	0,50	25,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
30.00	PAPEL MANILHA	2740	0,13	3,90	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
80.00	BORRACHA	2740	0,15	12,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
1.00	CANETA AZUL	2740	20,00	20,00	
30/08/2007	I.A.CATTANEO -ME.	22			
24.00	APONTADOR SIMPLES	2740	0,15	3,60	

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 45  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
QUANTIDADE ESPECIFICACAO			
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
12.00 CANETINHA HIDROCOR	2741	2,30	27,60
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
1.00 FITA CREPE	2741	1,80	1,80
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
400.00 ETIQUETA	2741	0,03	12,00
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
20.00 E.V.A.	2741	1,30	26,00
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
18.00 PASTA CATALOGO C/50	2741	4,80	86,40
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
20.00 MASSA MODELAR	2741	0,90	18,00
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
5.00 SULFITE C/500	2741	11,00	55,00
30/08/2007 I.A.CATTANEO -ME.	23		
1.00 SULFITE COLORIDO C/5000	2741	155,00	155,00
31/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	760891		
845.00 LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2742	1,03	870,35
31/08/2007 MATILAT-LATICINIOS MATINAL LTDA	60502		

20.00	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	2743	1,03	20,60
31/08/2007	LUIS ANTONIO ROVINA - ME	121		
7.00	BOTIJAO GAS P-45	2744	98,97	692,79
31/08/2007	CELSO MARTONETO - ME	2098		
1.00	REATOR VAPOR SODIO 150WTS	2745	53,00	53,00
31/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	13		
1.00	MASSA CORRIDA FUTURA	2746	36,80	36,80
31/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	13		
1.00	PORTA IMBUIA	2746	59,50	59,50
31/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	13		
6.00	VOTOMASSA	2746	5,80	34,80
31/08/2007	UNIAO 3R-MAT.P/CONSTR.LTDA - ME	13		
50.00	LIXA D'AGUA	2746	0,50	25,00
31/08/2007	GON€ALVES-GON€.P€AS/PNEUS PIR.LT-ME 65			
1.00	JUNTA TUBAGEM	2747	8,00	8,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3076		
3.00	CX.DESCARGA BCA.TIGRE	2748	12,00	36,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3076		
1.00	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM TIGRE	2748	13,00	13,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
5.00	ROLO LA 23CM ANTI RESPINGO ROMA	2749	7,00	35,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
3.00	PINCEL 571x1" TIGRE	2749	3,00	9,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
3.00	PINCEL 571x1,5" TIGRE	2749	4,00	12,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
50.00	LIXA AGUA N§280	2749	0,60	30,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
2.00	RESINA MET ECO INCOLOR GL	2749	40,00	80,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
1.00	LATEX NOVACOR GELO 3,6LT.	2749	30,00	30,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
1.00	LATEX CORALATEX BCO.NEVE	2749	120,00	120,00
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075		
1.00	LATEX CORAMUR AREIA 18LT.	2749	140,00	140,00

\* REGISTRO DO MOVIMENTO DE ENTRADAS DE MATERIAIS \* PAG:- 46  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI DE 01/08/2007 A 31/08/2007 ES011

DATA FORNECEDOR	FATURA	QUANTIDADE	ESPECIFICACAO	PEDIDO P.UNIT.	T O T A L
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075			
2.00	LIQUI.BRILHO ANGRA	2749	45,00	90,00	
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3075			
1.00	LATEX SUVINIL PEROLA 18LTS.	2749	130,00	130,00	
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3074			
1.00	BOIA P/CAIXA 3/4"	2750	9,00	9,00	
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3074			
2.00	TORN.JARD.1128/1130 3/4 AMARELA CLASSI	2751	9,00	18,00	
31/08/2007	SERRALHA COM.MAT.CONSTR.LTDA-ME	3074			
1.00	FECHADURA ACAT ACAT	2752	22,00	22,00	
31/08/2007	AUTO POSTO P.J. LTDA	3703			
259.40	ALCOOL	2753	1,19	308,69	



45.00	LINGUIÇA MISTA	2772	6,39	287,55
31/08/2007	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	986		
405.00	CARNE BOVINA 2ª	2773	5,89	2.385,45
31/08/2007	CASA CARNES GEBIN PIRANGI LTDA ME.	986		
65.00	LINGUIÇA MISTA	2773	6,39	415,35
		=====		
				162.520,25